
2° Salento Swim Cup

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m 100m 150m ARRIVO Record

200 m Stile Libero - Esordienti A e B Fe

Serie 1 di 3
1 4 FURCI Aurora 2006 ITA 33.86 1'11.04 1'49.36 2'26.94

R.N.Lamezia Terme asd 37.18 38.32 37.58
2 3 RUSSO Adriana 2006 ITA 34.73 1'12.95 1'51.20 2'29.57

Acquazzurra ssd - Bari 38.22 38.25 38.37
3 5 DIMAGGIO Alice 2007 ITA 34.13 1'12.36 1'51.68 2'30.28

Icos Sporting Club 38.23 39.32 38.60
4 6 IRPINIA Monica 2006 ITA 35.97 1'14.68 1'53.56 2'31.53

Acquazzurra ssd - Bari 38.71 38.88 37.97
5 2 GENCHI Roberta 2006 ITA 35.61 1'14.82 1'55.35 2'34.30

Acquazzurra ssd - Bari 39.21 40.53 38.95
6 7 CIARDO Giulia 2006 ITA 34.64 1'13.71 1'54.28 2'34.48

Icos Sporting Club 39.07 40.57 40.20
7 1 TOMA Vittoria 2007 ITA 36.80 1'17.49 1'58.75 2'37.84

Fimco Sport ssd 40.69 41.26 39.09
8 8 DATTILO Martina 2006 ITA 37.09 1'18.15 2'00.59 2'41.48

R.N.Lamezia Terme asd 41.06 42.44 40.89

    Pubblicata: 03/02/2018 ore  9:14

Serie 2 di 3
1 1 TESTINO Martina 2007 ITA 36.20 1'18.25 2'01.10 2'43.02

Adriatika Nuoto ssd 42.05 42.85 41.92
2 5 RUBINO Giorgia 2006 ITA 36.65 1'19.79 2'03.57 2'45.54

Adriatika Nuoto ssd 43.14 43.78 41.97
3 4 AIELLO Rebecca 2007 ITA 36.91 1'20.47 2'05.55 2'46.57

R.N.Lamezia Terme asd 43.56 45.08 41.02
4 6 BOMBINI Elena 2006 ITA 37.37 1'20.03 2'05.81 2'47.63

Adriatika Nuoto ssd 42.66 45.78 41.82
5 3 RENDA Alice 2007 ITA 40.44 1'25.13 2'09.49 2'49.93

R.N.Lamezia Terme asd 44.69 44.36 40.44
6 8 CHIANURA Chiara Pia 2006 ITA 40.21 1'24.63 2'11.11 2'54.78

Icos Sporting Club 44.42 46.48 43.67
7 7 RUSSO Adele 2007 ITA 42.29 1'29.32 2'17.83 3'05.11

Oltremare ssd - Lecce 47.03 48.51 47.28
8 2 TREVISI Emma 2007 ITA 42.16 1'32.95 2'27.41 3'20.00

Adriatika Nuoto ssd 50.79 54.46 52.59

    Pubblicata: 03/02/2018 ore  9:11

Serie 3 di 3
1 2 RUCCI Alessandra 2006 ITA 31.23 1'05.20 1'40.50 2'15.39

Icos Sporting Club 33.97 35.30 34.89
2 6 BEVILACQUA Flavia 2006 ITA 35.62 1'15.83 1'55.49 2'35.70

Adriatika Nuoto ssd 40.21 39.66 40.21
3 5 FUNARO Giada Anna 2007 ITA 35.61 1'20.97 2'06.71 2'48.16

Aemme asd - Lecce 45.36 45.74 41.45
4 3 LEGITTIMO Bianca 2006 ITA 38.04 1'22.61 2'08.55 2'49.80

Icos Sporting Club 44.57 45.94 41.25
5 1 DE ANGELIS Gaia 2006 ITA 37.55 1'22.36 2'08.16 2'51.45

Aemme asd - Lecce 44.81 45.80 43.29
6 7 PIDULO Ilaria 2007 ITA 38.25 1'23.45 2'10.25 2'55.12

Icos Sporting Club 45.20 46.80 44.87
7 8 PONZETTA Sara 2006 ITA 38.02 1'24.02 2'13.20 2'59.02

Hydropolis Nuoto ssd 46.00 49.18 45.82
8 4 SCELZO Martina 2007 ITA 40.41 1'26.54 2'14.34 3'00.52

Icos Sporting Club 46.13 47.80 46.18

    Pubblicata: 03/02/2018 ore  9:07
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2° Salento Swim Cup

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

200 m Stile Libero - Esordienti A e B Fe

Esordienti A 2007 Femmine
1 DIMAGGIO Alice 2007 ITA Icos Sporting Club 1 5 3. 2'30.28 9.0
2 TOMA Vittoria 2007 ITA Fimco Sport ssd 1 1 7. 2'37.84 7.0
3 TESTINO Martina 2007 ITA Adriatika Nuoto ssd 2 1 1. 2'43.02 6.0
4 AIELLO Rebecca 2007 ITA R.N.Lamezia Terme asd 2 4 3. 2'46.57 5.0
5 FUNARO Giada Anna 2007 ITA Aemme asd - Lecce 3 5 3. 2'48.16 4.0
6 RENDA Alice 2007 ITA R.N.Lamezia Terme asd 2 3 5. 2'49.93 3.0
7 PIDULO Ilaria 2007 ITA Icos Sporting Club 3 7 6. 2'55.12 2.0
8 SCELZO Martina 2007 ITA Icos Sporting Club 3 4 8. 3'00.52 1.0
9 RUSSO Adele 2007 ITA Oltremare ssd - Lecce 2 7 7. 3'05.11

10 TREVISI Emma 2007 ITA Adriatika Nuoto ssd 2 2 8. 3'20.00

Esordienti A 2006 Femmine
1 RUCCI Alessandra 2006 ITA Icos Sporting Club 3 2 1. 2'15.39 9.0
2 FURCI Aurora 2006 ITA R.N.Lamezia Terme asd 1 4 1. 2'26.94 7.0
3 RUSSO Adriana 2006 ITA Acquazzurra ssd - Bari 1 3 2. 2'29.57 6.0
4 IRPINIA Monica 2006 ITA Acquazzurra ssd - Bari 1 6 4. 2'31.53 5.0
5 GENCHI Roberta 2006 ITA Acquazzurra ssd - Bari 1 2 5. 2'34.30 4.0
6 CIARDO Giulia 2006 ITA Icos Sporting Club 1 7 6. 2'34.48 3.0
7 BEVILACQUA Flavia 2006 ITA Adriatika Nuoto ssd 3 6 2. 2'35.70 2.0
8 DATTILO Martina 2006 ITA R.N.Lamezia Terme asd 1 8 8. 2'41.48 1.0
9 RUBINO Giorgia 2006 ITA Adriatika Nuoto ssd 2 5 2. 2'45.54

10 BOMBINI Elena 2006 ITA Adriatika Nuoto ssd 2 6 4. 2'47.63
11 LEGITTIMO Bianca 2006 ITA Icos Sporting Club 3 3 4. 2'49.80
12 DE ANGELIS Gaia 2006 ITA Aemme asd - Lecce 3 1 5. 2'51.45
13 CHIANURA Chiara Pia 2006 ITA Icos Sporting Club 2 8 6. 2'54.78
14 PONZETTA Sara 2006 ITA Hydropolis Nuoto ssd 3 8 7. 2'59.02
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2° Salento Swim Cup

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m 100m 150m ARRIVO Record

200 m Stile Libero - Esordienti A e B Ma

Serie 1 di 3
1 4 CAZZATO Federico 2005 ITA 30.19 1'03.39 1'36.08 2'08.24

Icos Sporting Club 33.20 32.69 32.16
2 5 NILO Francesco 2005 ITA 31.60 1'04.78 1'38.65 2'11.66

Nuotatori Pugliesi asd 33.18 33.87 33.01
3 3 INGROSSO Cristian 2005 ITA 31.07 1'05.60 1'41.94 2'18.55

Oltremare ssd - Lecce 34.53 36.34 36.61
4 7 POTUTO Matteo 2005 ITA 33.42 1'09.81 1'46.91 2'23.00

Nuotatori Pugliesi asd 36.39 37.10 36.09
5 1 FIORENTINO Diego 2005 ITA 33.82 1'09.55 1'46.89 2'23.41

Fimco Sport ssd 35.73 37.34 36.52
6 2 GRASSO Leonardo 2006 ITA 34.12 1'11.92 1'51.28 2'29.58

R.N.Lamezia Terme asd 37.80 39.36 38.30
7 8 CORVAGLIA Andrea 2005 ITA 34.75 1'13.09 1'52.99 2'32.25

Icos Sporting Club 38.34 39.90 39.26
8 6 POTENZA Emanuele 2006 ITA 33.63 1'12.51 1'53.71 2'32.82

Adriatika Nuoto ssd 38.88 41.20 39.11

    Pubblicata: 03/02/2018 ore  9:24

Serie 2 di 3
1 4 PALAZZO Francesco 2005 ITA 35.56 1'13.91 1'51.90 2'28.72

Atleti Amatori Matera ssd 38.35 37.99 36.82
2 8 MARIANO Nicolo' 2005 ITA 34.95 1'14.79 1'55.14 2'34.58

Fimco Sport ssd 39.84 40.35 39.44
3 3 SANTANTONIO Francesco 2006 ITA 36.61 1'18.41 2'00.14 2'40.46

Atleti Amatori Matera ssd 41.80 41.73 40.32
4 1 LANEVE Cristian 2006 ITA 36.57 1'18.61 2'00.93 2'40.97

Adriatika Nuoto ssd 42.04 42.32 40.04
5 5 MICHALOPOULOS Jacopo Ale 2006 ITA 36.78 1'18.71 2'02.16 2'42.30

Muovi Lecce ssd 41.93 43.45 40.14
6 7 LUNA Edoardo 2006 ITA 38.10 1'20.37 2'04.73 2'46.96

Icos Sporting Club 42.27 44.36 42.23

NON CLASSIFICATI

6 GIROLAMO Francesco 2006 ITA 36.94 1'17.68 1'58.06 SQ
Dharmha ssd 40.74 40.38 53.11

Nuotata irregolare (2'51.17)
2 NITTI Daniele Rocco 2006 ITA 42.36 1'30.46 2'19.47 SQ

Dharmha ssd 48.10 49.01 46.84
Falsa partenza (3'06.31)

    Pubblicata: 03/02/2018 ore  9:21

Serie 3 di 3
1 5 CANNOLETTA Emanuele 2005 ITA 31.44 1'07.47 1'44.81 2'21.28

Oltremare ssd - Lecce 36.03 37.34 36.47
2 3 DE FILIPPI Andrea 2005 ITA 33.43 1'10.64 1'49.62 2'26.60

Aemme asd - Lecce 37.21 38.98 36.98
3 4 BAGLIVO Anthony John 2005 ITA 33.73 1'11.79 1'51.64 2'29.80

Fimco Sport ssd 38.06 39.85 38.16
4 7 VERGARI Andrea 2006 ITA 35.86 1'16.05 1'58.03 2'36.95

Aemme asd - Lecce 40.19 41.98 38.92
5 6 SCORPECCI Samuele Jake 2006 ITA 35.69 1'16.90 1'59.49 2'39.26

Adriatika Nuoto ssd 41.21 42.59 39.77
6 1 LICCHELLI Andrea 2006 ITA 35.85 1'17.62 2'00.05 2'39.31

Hydropolis Nuoto ssd 41.77 42.43 39.26
7 2 MANCONE Davide 2006 ITA 36.71 1'17.77 1'59.83 2'39.54

Adriatika Nuoto ssd 41.06 42.06 39.71

    Pubblicata: 03/02/2018 ore  9:17
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2° Salento Swim Cup

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

200 m Stile Libero - Esordienti A e B Ma

Esordienti A 2006 Maschi
1 GRASSO Leonardo 2006 ITA R.N.Lamezia Terme asd 1 2 6. 2'29.58 9.0
2 POTENZA Emanuele 2006 ITA Adriatika Nuoto ssd 1 6 8. 2'32.82 7.0
3 VERGARI Andrea 2006 ITA Aemme asd - Lecce 3 7 4. 2'36.95 6.0
4 SCORPECCI Samuele Jake 2006 ITA Adriatika Nuoto ssd 3 6 5. 2'39.26 5.0
5 LICCHELLI Andrea 2006 ITA Hydropolis Nuoto ssd 3 1 6. 2'39.31 4.0
6 MANCONE Davide 2006 ITA Adriatika Nuoto ssd 3 2 7. 2'39.54 3.0
7 SANTANTONIO Francesco 2006 ITA Atleti Amatori Matera ssd 2 3 3. 2'40.46 2.0
8 LANEVE Cristian 2006 ITA Adriatika Nuoto ssd 2 1 4. 2'40.97 1.0
9 MICHALOPOULOS Jacopo Ale 2006 ITA Muovi Lecce ssd 2 5 5. 2'42.30

10 LUNA Edoardo 2006 ITA Icos Sporting Club 2 7 6. 2'46.96

NON CLASSIFICATI

GIROLAMO Francesco 2006 ITA Dharmha ssd SQ
Nuotata irregolare (2'51.17)

NITTI Daniele Rocco 2006 ITA Dharmha ssd SQ
Falsa partenza (3'06.31)

Esordienti A 2005 Maschi
1 CAZZATO Federico 2005 ITA Icos Sporting Club 1 4 1. 2'08.24 9.0
2 NILO Francesco 2005 ITA Nuotatori Pugliesi asd 1 5 2. 2'11.66 7.0
3 INGROSSO Cristian 2005 ITA Oltremare ssd - Lecce 1 3 3. 2'18.55 6.0
4 CANNOLETTA Emanuele 2005 ITA Oltremare ssd - Lecce 3 5 1. 2'21.28 5.0
5 POTUTO Matteo 2005 ITA Nuotatori Pugliesi asd 1 7 4. 2'23.00 4.0
6 FIORENTINO Diego 2005 ITA Fimco Sport ssd 1 1 5. 2'23.41 3.0
7 DE FILIPPI Andrea 2005 ITA Aemme asd - Lecce 3 3 2. 2'26.60 2.0
8 PALAZZO Francesco 2005 ITA Atleti Amatori Matera ssd 2 4 1. 2'28.72 1.0
9 BAGLIVO Anthony John 2005 ITA Fimco Sport ssd 3 4 3. 2'29.80

10 CORVAGLIA Andrea 2005 ITA Icos Sporting Club 1 8 7. 2'32.25
11 MARIANO Nicolo' 2005 ITA Fimco Sport ssd 2 8 2. 2'34.58

    Pubblicata: 03/02/2018 ore  9:22
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2° Salento Swim Cup

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50 m Dorso - Esordienti A e B Femmine

Serie 1 di 9
1 5 CAMPILONGO Chiara 2008 ITA Icos Sporting Club 40.11
2 7 SALAMONE Martina Rita 2007 ITA Acquazzurra ssd - Bari 40.69
3 2 BARBA Sofia 2008 ITA Aemme asd - Lecce 40.83
4 4 CRETI' Giada 2008 ITA Icos Sporting Club 41.22
5 3 COLAPIETRO Dalila 2009 ITA Adriatika Nuoto ssd 41.50
6 6 BERARDI Ottavia 2008 ITA Adriatika Nuoto ssd 43.31
7 1 MELE Teresa 2008 ITA Muovi Lecce ssd 43.83
8 8 PICCINNO Valentina 2008 ITA Aemme asd - Lecce 46.71

    Pubblicata: 03/02/2018 ore  9:39

Serie 2 di 9
1 7 CHIRIVI' Marta Grazia 2007 ITA Nuotatori Pugliesi asd 37.22
2 3 PALAZZO Michelle 2008 ITA Acquazzurra ssd - Bari 44.42
3 8 CASALINO Maria Carlotta 2008 ITA Aemme asd - Lecce 44.53
4 5 FRIGERIO Alice 2009 ITA New Olimpic ssd 46.06
5 1 SCARANO Elisabetta 2007 ITA Dharmha ssd 47.02
6 4 LOCONSOLE Alessia 2009 ITA Baux Mediterraneo Taranto 47.79
7 2 BARZELOGNA Alessandra 2009 ITA Muovi Lecce ssd 48.34

    Pubblicata: 03/02/2018 ore  9:38

Serie 3 di 9
1 3 SAPIA Martina 2007 ITA Nuotatori Pugliesi asd 37.94
2 8 BOVE Eleonora 2007 ITA Icos Sporting Club 42.21
3 1 FAVALE Alessia 2009 ITA Icos Sporting Club 46.37
4 7 SUPPRESSA Giulia 2007 ITA Baux Mediterraneo Taranto 47.01
5 4 CARRARA Mariangela 2008 ITA Adriatika Nuoto ssd 47.23
6 2 ANTICO Angela 2009 ITA Adriatika Nuoto ssd 50.96
7 5 VENEZIANI Sara 2009 ITA Adriatika Nuoto ssd 54.17
8 6 DE VANNA Martina 2008 ITA Adriatika Nuoto ssd 56.09

    Pubblicata: 03/02/2018 ore  9:36

Serie 4 di 9
1 3 FILIPPO Martina 2008 ITA Icos Sporting Club 41.73
2 1 CONTURSI Elisabetta 2008 ITA Muovi Lecce ssd 43.16
3 6 DELL'ANNA Virginia 2008 ITA Icos Sporting Club 43.36
4 2 MONTEMURRO Flavia 2008 ITA Atleti Amatori Matera ssd 46.93
5 8 LANZILOTTO Chiara 2009 ITA Fimco Sport ssd 52.87
6 5 GELZO Carlotta 2008 ITA Muovi Lecce ssd 53.03

NON CLASSIFICATI

7 ANTONICELLI Sonia 2009 ITA Adriatika Nuoto ssd SQ
Falsa partenza (42.67)

4 FERRAGUTO Clara 2007 ITA New Olimpic ssd SQ
Virata irregolare (47.60)

    Pubblicata: 03/02/2018 ore  9:34

Serie 5 di 9
1 8 MASTROLIA Sara 2006 ITA Oltremare ssd - Lecce 41.88
2 3 NICOLETTI Isabela Cristi 2008 ITA Atleti Amatori Matera ssd 42.47
3 1 DISTRATIS Gloria 2008 ITA Icos Sporting Club 43.53
4 7 BUCCOLIERO Chiara 2009 ITA Icos Sporting Club 45.81
5 4 RIVIZZIGNO Asia 2009 ITA Icos Sporting Club 54.31
6 6 RIBATTI Gloria 2008 ITA Adriatika Nuoto ssd 54.58
7 5 CORTESE Vittoria 2007 ITA Atleti Amatori Matera ssd 56.22

    Pubblicata: 03/02/2018 ore  9:38
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POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

Serie 6 di 9
1 5 GRAVILI Laura 2008 ITA Muovi Lecce ssd 41.43
2 3 TURCO Anna Valeria 2006 ITA Oltremare ssd - Lecce 45.04
3 6 MEZZANZANICA Martina 2008 ITA Aemme asd - Lecce 46.97
4 8 DI BISCEGLIE Sofia 2007 ITA Dharmha ssd 52.37
5 1 PANCOSTA Agnese 2009 ITA Aemme asd - Lecce 52.80
6 2 VITELLI Alessia 2007 ITA Atleti Amatori Matera ssd 1'01.29
7 4 SCARDIGNO Jennifer 2009 ITA Atleti Amatori Matera ssd 1'11.24

    Pubblicata: 03/02/2018 ore  9:38

Serie 7 di 9
1 7 TESTINO Ilaria 2007 ITA Adriatika Nuoto ssd 39.94
2 8 MANCA Mattea 2008 ITA Icos Sporting Club 40.95
3 5 COLETTA Rossella 2006 ITA Icos Sporting Club 41.86
4 2 PIROLA Rebecca 2009 ITA Icos Sporting Club 44.06
5 6 CRISTODERO Martina 2008 ITA Icos Sporting Club 45.29
6 3 CARRIERI Cristiana 2007 ITA Baux Mediterraneo Taranto 46.77
7 4 LATO Alessia 2009 ITA Icos Sporting Club 51.34

    Pubblicata: 03/02/2018 ore  9:38

Serie 8 di 9
1 8 DIGIULIO Ilary 2007 ITA New Olimpic ssd 43.93
2 1 CATALDI Doriana 2009 ITA Adriatika Nuoto ssd 44.88
3 3 RUSSO Adele 2007 ITA Oltremare ssd - Lecce 45.04
4 5 ROSATI Giorgia 2007 ITA Dharmha ssd 48.16
5 6 DONVITO Francesca 2009 ITA Baux Mediterraneo Taranto 50.30
6 2 CAGNAZZO Irene 2009 ITA Icos Sporting Club 52.62
7 7 CINO Angelica 2009 ITA Aemme asd - Lecce 53.12
8 4 VIVILECCHIA Anna 2009 ITA Atleti Amatori Matera ssd 54.25

    Pubblicata: 03/02/2018 ore  9:27

Serie 9 di 9
1 5 BECCARISI Anastasia 2009 ITA Muovi Lecce ssd 44.13
2 4 FANCIANO Greta 2009 ITA Adriatika Nuoto ssd 54.78
3 3 LEOPIZZI Ilaria 2008 ITA Oltremare ssd - Lecce 58.01

    Pubblicata: 03/02/2018 ore  9:25
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2° Salento Swim Cup

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

50 m Dorso - Esordienti A e B Femmine

Esordienti B 2009 Femmine
1 COLAPIETRO Dalila 2009 ITA Adriatika Nuoto ssd 1 3 5. 41.50 9.0
2 PIROLA Rebecca 2009 ITA Icos Sporting Club 7 2 4. 44.06 7.0
3 BECCARISI Anastasia 2009 ITA Muovi Lecce ssd 9 5 1. 44.13 6.0
4 CATALDI Doriana 2009 ITA Adriatika Nuoto ssd 8 1 2. 44.88 5.0
5 BUCCOLIERO Chiara 2009 ITA Icos Sporting Club 5 7 4. 45.81 4.0
6 FRIGERIO Alice 2009 ITA New Olimpic ssd 2 5 4. 46.06 3.0
7 FAVALE Alessia 2009 ITA Icos Sporting Club 3 1 3. 46.37 2.0
8 LOCONSOLE Alessia 2009 ITA Baux Mediterraneo Taranto 2 4 6. 47.79 1.0
9 BARZELOGNA Alessandra 2009 ITA Muovi Lecce ssd 2 2 7. 48.34

10 DONVITO Francesca 2009 ITA Baux Mediterraneo Taranto 8 6 5. 50.30
11 ANTICO Angela 2009 ITA Adriatika Nuoto ssd 3 2 6. 50.96
12 LATO Alessia 2009 ITA Icos Sporting Club 7 4 7. 51.34
13 CAGNAZZO Irene 2009 ITA Icos Sporting Club 8 2 6. 52.62
14 PANCOSTA Agnese 2009 ITA Aemme asd - Lecce 6 1 5. 52.80
15 LANZILOTTO Chiara 2009 ITA Fimco Sport ssd 4 8 5. 52.87
16 CINO Angelica 2009 ITA Aemme asd - Lecce 8 7 7. 53.12
17 VENEZIANI Sara 2009 ITA Adriatika Nuoto ssd 3 5 7. 54.17
18 VIVILECCHIA Anna 2009 ITA Atleti Amatori Matera ssd 8 4 8. 54.25
19 RIVIZZIGNO Asia 2009 ITA Icos Sporting Club 5 4 5. 54.31
20 FANCIANO Greta 2009 ITA Adriatika Nuoto ssd 9 4 2. 54.78
21 SCARDIGNO Jennifer 2009 ITA Atleti Amatori Matera ssd 6 4 7. 1'11.24

NON CLASSIFICATI

ANTONICELLI Sonia 2009 ITA Adriatika Nuoto ssd SQ
Falsa partenza (42.67)

Esordienti B 2008 Femmine
1 CAMPILONGO Chiara 2008 ITA Icos Sporting Club 1 5 1. 40.11 9.0
2 BARBA Sofia 2008 ITA Aemme asd - Lecce 1 2 3. 40.83 7.0
3 MANCA Mattea 2008 ITA Icos Sporting Club 7 8 2. 40.95 6.0
4 CRETI' Giada 2008 ITA Icos Sporting Club 1 4 4. 41.22 5.0
5 GRAVILI Laura 2008 ITA Muovi Lecce ssd 6 5 1. 41.43 4.0
6 FILIPPO Martina 2008 ITA Icos Sporting Club 4 3 1. 41.73 3.0
7 NICOLETTI Isabela Cristi 2008 ITA Atleti Amatori Matera ssd 5 3 2. 42.47 2.0
8 CONTURSI Elisabetta 2008 ITA Muovi Lecce ssd 4 1 2. 43.16 1.0
9 BERARDI Ottavia 2008 ITA Adriatika Nuoto ssd 1 6 6. 43.31

10 DELL'ANNA Virginia 2008 ITA Icos Sporting Club 4 6 3. 43.36
11 DISTRATIS Gloria 2008 ITA Icos Sporting Club 5 1 3. 43.53
12 MELE Teresa 2008 ITA Muovi Lecce ssd 1 1 7. 43.83
13 PALAZZO Michelle 2008 ITA Acquazzurra ssd - Bari 2 3 2. 44.42
14 CASALINO Maria Carlotta 2008 ITA Aemme asd - Lecce 2 8 3. 44.53
15 CRISTODERO Martina 2008 ITA Icos Sporting Club 7 6 5. 45.29
16 PICCINNO Valentina 2008 ITA Aemme asd - Lecce 1 8 8. 46.71
17 MONTEMURRO Flavia 2008 ITA Atleti Amatori Matera ssd 4 2 4. 46.93
18 MEZZANZANICA Martina 2008 ITA Aemme asd - Lecce 6 6 3. 46.97
19 CARRARA Mariangela 2008 ITA Adriatika Nuoto ssd 3 4 5. 47.23
20 GELZO Carlotta 2008 ITA Muovi Lecce ssd 4 5 6. 53.03
21 RIBATTI Gloria 2008 ITA Adriatika Nuoto ssd 5 6 6. 54.58
22 DE VANNA Martina 2008 ITA Adriatika Nuoto ssd 3 6 8. 56.09
23 LEOPIZZI Ilaria 2008 ITA Oltremare ssd - Lecce 9 3 3. 58.01

Esordienti A 2007 Femmine
1 CHIRIVI' Marta Grazia 2007 ITA Nuotatori Pugliesi asd 2 7 1. 37.22 9.0
2 SAPIA Martina 2007 ITA Nuotatori Pugliesi asd 3 3 1. 37.94 7.0
3 TESTINO Ilaria 2007 ITA Adriatika Nuoto ssd 7 7 1. 39.94 6.0
4 SALAMONE Martina Rita 2007 ITA Acquazzurra ssd - Bari 1 7 2. 40.69 5.0
5 BOVE Eleonora 2007 ITA Icos Sporting Club 3 8 2. 42.21 4.0
6 DIGIULIO Ilary 2007 ITA New Olimpic ssd 8 8 1. 43.93 3.0
7 RUSSO Adele 2007 ITA Oltremare ssd - Lecce 8 3 3. 45.04 2.0
8 CARRIERI Cristiana 2007 ITA Baux Mediterraneo Taranto 7 3 6. 46.77 1.0
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POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

9 SUPPRESSA Giulia 2007 ITA Baux Mediterraneo Taranto 3 7 4. 47.01
10 SCARANO Elisabetta 2007 ITA Dharmha ssd 2 1 5. 47.02
11 ROSATI Giorgia 2007 ITA Dharmha ssd 8 5 4. 48.16
12 DI BISCEGLIE Sofia 2007 ITA Dharmha ssd 6 8 4. 52.37
13 CORTESE Vittoria 2007 ITA Atleti Amatori Matera ssd 5 5 7. 56.22
14 VITELLI Alessia 2007 ITA Atleti Amatori Matera ssd 6 2 6. 1'01.29

NON CLASSIFICATI

FERRAGUTO Clara 2007 ITA New Olimpic ssd SQ
Virata irregolare (47.60)

Esordienti A 2006 Femmine
1 COLETTA Rossella 2006 ITA Icos Sporting Club 7 5 3. 41.86 9.0
2 MASTROLIA Sara 2006 ITA Oltremare ssd - Lecce 5 8 1. 41.88 7.0
3 TURCO Anna Valeria 2006 ITA Oltremare ssd - Lecce 6 3 2. 45.04 6.0

    Pubblicata: 03/02/2018 ore  9:38
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2° Salento Swim Cup

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50 m Dorso - Esordienti A e B Maschi

Serie 1 di 11
1 3 SOLERO Giuseppe Walter 2007 ITA Olimpica Salentina asd 35.75
2 5 SERINO Giovanni 2007 ITA Acquazzurra ssd - Bari 36.49
3 6 MASTRORILLI Alessandro 2007 ITA Adriatika Nuoto ssd 36.96
4 4 DE NUZZO Davide 2005 ITA Nuotatori Pugliesi asd 37.11
5 2 BERARDI Dario 2007 ITA Adriatika Nuoto ssd 37.67
6 7 VALENTE Gabriele 2007 ITA Oltremare ssd - Lecce 38.02
7 1 NIGRO Simone 2008 ITA Icos Sporting Club 38.89
8 8 ZACCARIA Lorenzo 2007 ITA Baux Mediterraneo Taranto 39.42

    Pubblicata: 03/02/2018 ore  9:57

Serie 2 di 11
1 4 PASSASEO Luca 2007 ITA Icos Sporting Club 39.41
2 3 AMIDEI Matteo 2007 ITA Baux Mediterraneo Taranto 39.58
3 5 RINALDO Davide 2007 ITA Fimco Sport ssd 40.03
4 2 GRECO Francesco 2007 ITA Acquazzurra ssd - Bari 40.13
5 6 PATI Edoardo 2007 ITA Oltremare ssd - Lecce 40.26
6 7 FORNARELLI Davide 2007 ITA Dharmha ssd 41.62
7 1 MASTROLONARDO Marco 2008 ITA Acquazzurra ssd - Bari 43.87
8 8 POLO Cristian 2007 ITA Fimco Sport ssd 44.32

    Pubblicata: 03/02/2018 ore  9:56

Serie 3 di 11
1 8 VALLARELLI Giacobbe 2005 ITA Adriatika Nuoto ssd 39.04
2 2 D'ADDARIO Giuseppe Efe 2006 ITA Atleti Amatori Matera ssd 42.00
3 4 GUGLIELMO Matteo 2007 ITA Hydropolis Nuoto ssd 46.54
4 3 LOVINO Simone 2008 ITA Adriatika Nuoto ssd 48.45
5 1 ARCELLA Gianluca 2007 ITA Icos Sporting Club 49.98
6 5 GIOVINAZZO Francesco 2008 ITA Dharmha ssd 51.25

    Pubblicata: 03/02/2018 ore  9:55

Serie 4 di 11
1 1 COCOLA Giacomo 2005 ITA Nuotatori Pugliesi asd 33.29
2 6 CACCIAPAGLIA Alberto 2006 ITA Muovi Lecce ssd 36.31
3 7 BINETTI Ettore 2007 ITA Adriatika Nuoto ssd 42.83
4 2 MARRA Alessandro 2006 ITA Adriatika Nuoto ssd 43.51
5 5 CAPONE Franco 2008 ITA Icos Sporting Club 43.95
6 3 PROTO Antonio 2006 ITA Dharmha ssd 47.25
7 4 ABBRUZZESE Stefano 2008 ITA New Olimpic ssd 49.11
8 8 TORELLI Michele Matthias 2008 ITA Adriatika Nuoto ssd 52.30

    Pubblicata: 03/02/2018 ore  9:53

Serie 5 di 11
1 4 DELLE DONNE Riccardo 2005 ITA Icos Sporting Club 37.58
2 7 CLEMENTELLI Antonio Mari 2006 ITA Atleti Amatori Matera ssd 38.13
3 6 PEZZOLLA Giovanni 2006 ITA Icos Sporting Club 40.50
4 5 SAVA Andrea 2007 ITA Icos Sporting Club 41.21
5 1 ROMANO Antonio Niccolo' 2008 ITA Icos Sporting Club 42.76
6 8 LATO Gabriele 2006 ITA Icos Sporting Club 43.50
7 3 ESPOSITO Michelangelo 2007 ITA Fimco Sport ssd 44.26
8 2 LEO Diego 2008 ITA Fimco Sport ssd 47.45

    Pubblicata: 03/02/2018 ore  9:52

Serie 6 di 11
1 6 LODEDO Salvatore 2006 ITA Icos Sporting Club 34.73
2 3 LISI Antonio 2005 ITA Nuotatori Pugliesi asd 40.19
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POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

3 1 DI COSTE Francesco 2007 ITA Icos Sporting Club 41.05
4 2 IPPEDICO Alessandro Ricc 2008 ITA Adriatika Nuoto ssd 41.60
5 8 FORTE Alessandro 2007 ITA Adriatika Nuoto ssd 42.42
6 5 POTENZA Flavio 2008 ITA Icos Sporting Club 46.16
7 4 MASTRORILLI Mattia Angel 2008 ITA Dharmha ssd 51.35
8 7 DELLE DONNE Francesco 2008 ITA Oltremare ssd - Lecce 54.01

    Pubblicata: 03/02/2018 ore  9:50

Serie 7 di 11
1 8 DELL'ERA Raffaello 2005 ITA Dharmha ssd 38.23
2 6 SANCHIRICO Domenico 2008 ITA Atleti Amatori Matera ssd 45.38
3 5 GUGLIELMO Antonio 2007 ITA Hydropolis Nuoto ssd 46.59
4 4 MAZZOTTA Maurizio 2008 ITA Oltremare ssd - Lecce 49.10
5 1 PAIANO Leonardo 2006 ITA Hydropolis Nuoto ssd 50.13
6 2 PROTOPAPA Matteo 2008 ITA Oltremare ssd - Lecce 56.73

NON CLASSIFICATI

3 LOISI Alessandro 2008 ITA Acquazzurra ssd - Bari SQ
Nuotata irregolare (42.73)

    Pubblicata: 03/02/2018 ore  9:55

Serie 8 di 11
1 4 DE VITIS Ismaele 2005 ITA Nuotatori Pugliesi asd 35.77
2 3 CENTONZE Mattia 2006 ITA Icos Sporting Club 38.96
3 8 MINNONE Marco 2006 ITA Muovi Lecce ssd 40.57
4 2 TRONO Daniel 2007 ITA Icos Sporting Club 41.04
5 1 MARTES Lorenzo 2005 ITA Hydropolis Nuoto ssd 45.39
6 7 CAVALERA Mattia 2007 ITA Icos Sporting Club 46.00
7 5 PUGLIESE Adriano 2008 ITA Baux Mediterraneo Taranto 47.47
8 6 BOSCIA Donato Diego Mari 2008 ITA Adriatika Nuoto ssd 49.36

    Pubblicata: 03/02/2018 ore  9:46

Serie 9 di 11
1 1 MAIORANO Francesco 2005 ITA Icos Sporting Club 34.30
2 7 STEFANI' Emanuele 2007 ITA Fimco Sport ssd 36.15
3 3 SCORPECCI Samuele Jake 2006 ITA Adriatika Nuoto ssd 39.14
4 6 GIROLAMO Francesco 2006 ITA Dharmha ssd 39.73
5 2 INGROSSO Loris 2008 ITA Oltremare ssd - Lecce 43.51
6 4 LECCESE Francesco 2008 ITA Muovi Lecce ssd 44.21

    Pubblicata: 03/02/2018 ore  9:55

Serie 10 di 11
1 5 GIORDANO Gabriele 2005 ITA Baux Mediterraneo Taranto 40.40
2 6 LEUCI Alessandro 2008 ITA Adriatika Nuoto ssd 42.60
3 2 ANTONACI Gabriele 2006 ITA New Olimpic ssd 43.38
4 7 ARETANO Manuel 2007 ITA Icos Sporting Club 44.19
5 4 RIZZO Gabriele 2008 ITA Icos Sporting Club 45.74
6 3 LIACI Gabriel 2008 ITA Oltremare ssd - Lecce 53.08

    Pubblicata: 03/02/2018 ore  9:44

Serie 11 di 11
1 4 TAMBONE Cristian 2008 ITA New Olimpic ssd 43.28
2 5 MORETTI Sante 2008 ITA Atleti Amatori Matera ssd 48.37
3 3 MANCINI Giuseppe 2008 ITA Icos Sporting Club 51.66

    Pubblicata: 03/02/2018 ore  9:42
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2° Salento Swim Cup

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

50 m Dorso - Esordienti A e B Maschi

Esordienti B 2008 Maschi
1 NIGRO Simone 2008 ITA Icos Sporting Club 1 1 7. 38.89 9.0
2 IPPEDICO Alessandro Ricc 2008 ITA Adriatika Nuoto ssd 6 2 4. 41.60 7.0
3 LEUCI Alessandro 2008 ITA Adriatika Nuoto ssd 10 6 2. 42.60 6.0
4 ROMANO Antonio Niccolo' 2008 ITA Icos Sporting Club 5 1 5. 42.76 5.0
5 TAMBONE Cristian 2008 ITA New Olimpic ssd 11 4 1. 43.28 4.0
6 INGROSSO Loris 2008 ITA Oltremare ssd - Lecce 9 2 5. 43.51 3.0
7 MASTROLONARDO Marco 2008 ITA Acquazzurra ssd - Bari 2 1 7. 43.87 2.0
8 CAPONE Franco 2008 ITA Icos Sporting Club 4 5 5. 43.95 1.0
9 LECCESE Francesco 2008 ITA Muovi Lecce ssd 9 4 6. 44.21

10 SANCHIRICO Domenico 2008 ITA Atleti Amatori Matera ssd 7 6 2. 45.38
11 RIZZO Gabriele 2008 ITA Icos Sporting Club 10 4 5. 45.74
12 POTENZA Flavio 2008 ITA Icos Sporting Club 6 5 6. 46.16
13 LEO Diego 2008 ITA Fimco Sport ssd 5 2 8. 47.45
14 PUGLIESE Adriano 2008 ITA Baux Mediterraneo Taranto 8 5 7. 47.47
15 MORETTI Sante 2008 ITA Atleti Amatori Matera ssd 11 5 2. 48.37
16 LOVINO Simone 2008 ITA Adriatika Nuoto ssd 3 3 4. 48.45
17 MAZZOTTA Maurizio 2008 ITA Oltremare ssd - Lecce 7 4 4. 49.10
18 ABBRUZZESE Stefano 2008 ITA New Olimpic ssd 4 4 7. 49.11
19 BOSCIA Donato Diego Mari 2008 ITA Adriatika Nuoto ssd 8 6 8. 49.36
20 GIOVINAZZO Francesco 2008 ITA Dharmha ssd 3 5 6. 51.25
21 MASTRORILLI Mattia Angel 2008 ITA Dharmha ssd 6 4 7. 51.35
22 MANCINI Giuseppe 2008 ITA Icos Sporting Club 11 3 3. 51.66
23 TORELLI Michele Matthias 2008 ITA Adriatika Nuoto ssd 4 8 8. 52.30
24 LIACI Gabriel 2008 ITA Oltremare ssd - Lecce 10 3 6. 53.08
25 DELLE DONNE Francesco 2008 ITA Oltremare ssd - Lecce 6 7 8. 54.01
26 PROTOPAPA Matteo 2008 ITA Oltremare ssd - Lecce 7 2 6. 56.73

NON CLASSIFICATI

LOISI Alessandro 2008 ITA Acquazzurra ssd - Bari SQ
Nuotata irregolare (42.73)

Esordienti B 2007 Maschi
1 SOLERO Giuseppe Walter 2007 ITA Olimpica Salentina asd 1 3 1. 35.75 9.0
2 STEFANI' Emanuele 2007 ITA Fimco Sport ssd 9 7 2. 36.15 7.0
3 SERINO Giovanni 2007 ITA Acquazzurra ssd - Bari 1 5 2. 36.49 6.0
4 MASTRORILLI Alessandro 2007 ITA Adriatika Nuoto ssd 1 6 3. 36.96 5.0
5 BERARDI Dario 2007 ITA Adriatika Nuoto ssd 1 2 5. 37.67 4.0
6 VALENTE Gabriele 2007 ITA Oltremare ssd - Lecce 1 7 6. 38.02 3.0
7 PASSASEO Luca 2007 ITA Icos Sporting Club 2 4 1. 39.41 2.0
8 ZACCARIA Lorenzo 2007 ITA Baux Mediterraneo Taranto 1 8 8. 39.42 1.0
9 AMIDEI Matteo 2007 ITA Baux Mediterraneo Taranto 2 3 2. 39.58

10 RINALDO Davide 2007 ITA Fimco Sport ssd 2 5 3. 40.03
11 GRECO Francesco 2007 ITA Acquazzurra ssd - Bari 2 2 4. 40.13
12 PATI Edoardo 2007 ITA Oltremare ssd - Lecce 2 6 5. 40.26
13 TRONO Daniel 2007 ITA Icos Sporting Club 8 2 4. 41.04
14 DI COSTE Francesco 2007 ITA Icos Sporting Club 6 1 3. 41.05
15 SAVA Andrea 2007 ITA Icos Sporting Club 5 5 4. 41.21
16 FORNARELLI Davide 2007 ITA Dharmha ssd 2 7 6. 41.62
17 FORTE Alessandro 2007 ITA Adriatika Nuoto ssd 6 8 5. 42.42
18 BINETTI Ettore 2007 ITA Adriatika Nuoto ssd 4 7 3. 42.83
19 ARETANO Manuel 2007 ITA Icos Sporting Club 10 7 4. 44.19
20 ESPOSITO Michelangelo 2007 ITA Fimco Sport ssd 5 3 7. 44.26
21 POLO Cristian 2007 ITA Fimco Sport ssd 2 8 8. 44.32
22 CAVALERA Mattia 2007 ITA Icos Sporting Club 8 7 6. 46.00
23 GUGLIELMO Matteo 2007 ITA Hydropolis Nuoto ssd 3 4 3. 46.54
24 GUGLIELMO Antonio 2007 ITA Hydropolis Nuoto ssd 7 5 3. 46.59
25 ARCELLA Gianluca 2007 ITA Icos Sporting Club 3 1 5. 49.98
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POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

Esordienti A 2006 Maschi
1 LODEDO Salvatore 2006 ITA Icos Sporting Club 6 6 1. 34.73 9.0
2 CACCIAPAGLIA Alberto 2006 ITA Muovi Lecce ssd 4 6 2. 36.31 7.0
3 CLEMENTELLI Antonio Mari 2006 ITA Atleti Amatori Matera ssd 5 7 2. 38.13 6.0
4 CENTONZE Mattia 2006 ITA Icos Sporting Club 8 3 2. 38.96 5.0
5 SCORPECCI Samuele Jake 2006 ITA Adriatika Nuoto ssd 9 3 3. 39.14 4.0
6 GIROLAMO Francesco 2006 ITA Dharmha ssd 9 6 4. 39.73 3.0
7 PEZZOLLA Giovanni 2006 ITA Icos Sporting Club 5 6 3. 40.50 2.0
8 MINNONE Marco 2006 ITA Muovi Lecce ssd 8 8 3. 40.57 1.0
9 D'ADDARIO Giuseppe Efe 2006 ITA Atleti Amatori Matera ssd 3 2 2. 42.00

10 ANTONACI Gabriele 2006 ITA New Olimpic ssd 10 2 3. 43.38
11 LATO Gabriele 2006 ITA Icos Sporting Club 5 8 6. 43.50
12 MARRA Alessandro 2006 ITA Adriatika Nuoto ssd 4 2 4. 43.51
13 PROTO Antonio 2006 ITA Dharmha ssd 4 3 6. 47.25
14 PAIANO Leonardo 2006 ITA Hydropolis Nuoto ssd 7 1 5. 50.13

Esordienti A 2005 Maschi
1 COCOLA Giacomo 2005 ITA Nuotatori Pugliesi asd 4 1 1. 33.29 9.0
2 MAIORANO Francesco 2005 ITA Icos Sporting Club 9 1 1. 34.30 7.0
3 DE VITIS Ismaele 2005 ITA Nuotatori Pugliesi asd 8 4 1. 35.77 6.0
4 DE NUZZO Davide 2005 ITA Nuotatori Pugliesi asd 1 4 4. 37.11 5.0
5 DELLE DONNE Riccardo 2005 ITA Icos Sporting Club 5 4 1. 37.58 4.0
6 DELL'ERA Raffaello 2005 ITA Dharmha ssd 7 8 1. 38.23 3.0
7 VALLARELLI Giacobbe 2005 ITA Adriatika Nuoto ssd 3 8 1. 39.04 2.0
8 LISI Antonio 2005 ITA Nuotatori Pugliesi asd 6 3 2. 40.19 1.0
9 GIORDANO Gabriele 2005 ITA Baux Mediterraneo Taranto 10 5 1. 40.40

10 MARTES Lorenzo 2005 ITA Hydropolis Nuoto ssd 8 1 5. 45.39

    Pubblicata: 03/02/2018 ore  9:55
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2° Salento Swim Cup

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m 100m 150m ARRIVO Record

200 m Misti - Esordienti A e B Femmine

Serie unica
1 4 SALVADORE Isa 2006 ITA 36.15 1'18.01 2'03.86 2'39.95

Fimco Sport ssd 41.86 45.85 36.09
2 5 NOSDEO Alessia 2006 ITA 36.96 1'18.12 2'07.55 2'47.99

R.N.Lamezia Terme asd 41.16 49.43 40.44
3 3 DIMITRI Sofia 2007 ITA 36.01 1'20.54 2'10.81 2'50.11

Oltremare ssd - Lecce 44.53 50.27 39.30
4 6 SACCOMANNO Magda 2007 ITA 39.37 1'20.30 2'13.51 2'53.85

Oltremare ssd - Lecce 40.93 53.21 40.34
5 7 CALO' Maria 2006 ITA 43.77 1'29.67 2'23.25 3'05.89

Aemme asd - Lecce 45.90 53.58 42.64
6 8 BAGLIVO Anna 2007 ITA 41.06 1'29.04 2'25.55 3'06.16

Icos Sporting Club 47.98 56.51 40.61
7 1 BORTONE Giulia 2006 ITA 41.50 1'31.64 2'25.59 3'08.25

Hydropolis Nuoto ssd 50.14 53.95 42.66

    Pubblicata: 03/02/2018 ore  9:59
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2° Salento Swim Cup

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

200 m Misti - Esordienti A e B Femmine

Esordienti A 2007 Femmine
1 DIMITRI Sofia 2007 ITA Oltremare ssd - Lecce 1 3 3. 2'50.11 9.0
2 SACCOMANNO Magda 2007 ITA Oltremare ssd - Lecce 1 6 4. 2'53.85 7.0
3 BAGLIVO Anna 2007 ITA Icos Sporting Club 1 8 6. 3'06.16 6.0

Esordienti A 2006 Femmine
1 SALVADORE Isa 2006 ITA Fimco Sport ssd 1 4 1. 2'39.95 9.0
2 NOSDEO Alessia 2006 ITA R.N.Lamezia Terme asd 1 5 2. 2'47.99 7.0
3 CALO' Maria 2006 ITA Aemme asd - Lecce 1 7 5. 3'05.89 6.0
4 BORTONE Giulia 2006 ITA Hydropolis Nuoto ssd 1 1 7. 3'08.25 5.0

    Pubblicata: 03/02/2018 ore  9:59
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2° Salento Swim Cup

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m 100m 150m ARRIVO Record

200 m Misti - Esordienti A e B Maschi

Serie 1 di 2
1 4 DE PASCALIS Andrea 2005 ITA 35.01 1'15.69 2'02.18 2'37.40

Fimco Sport ssd 40.68 46.49 35.22
2 5 GUAGNANO Tommaso 2005 ITA 35.54 1'16.82 2'01.55 2'37.58

Adriatika Nuoto ssd 41.28 44.73 36.03
3 6 DAVOLI Alessandro 2005 ITA 34.46 1'19.33 2'04.82 2'43.78

R.N.Lamezia Terme asd 44.87 45.49 38.96
4 2 COLONNA Mirko 2006 ITA 37.00 1'18.41 2'09.95 2'47.05

Aemme asd - Lecce 41.41 51.54 37.10
5 1 NUZZACI Matteo 2006 ITA 38.25 1'22.91 2'09.19 2'47.51

Muovi Lecce ssd 44.66 46.28 38.32
6 8 DE GIORGI Lorenzo 2006 ITA 41.64 1'22.14 2'12.39 2'53.81

Aemme asd - Lecce 40.50 50.25 41.42
7 3 POTENZA Emanuele 2006 ITA 39.53 1'23.73 2'15.41 2'55.45

Adriatika Nuoto ssd 44.20 51.68 40.04

NON CLASSIFICATI

7 CARRARA Costantino 2006 ITA 35.87 1'20.41 2'10.55 SQ
Adriatika Nuoto ssd 44.54 50.14 39.23

Arrivo irregolare frazione rana (2'49.78)

    Pubblicata: 03/02/2018 ore 10:07

Serie 2 di 2
1 6 SITA Alessio 2005 ITA 36.51 1'23.89 2'14.65 2'53.02

Hydropolis Nuoto ssd 47.38 50.76 38.37
2 2 DE NUZZO Davide 2005 ITA 38.09 1'23.18 2'15.51 2'53.65

Nuotatori Pugliesi asd 45.09 52.33 38.14
3 5 BUSCO Christian 2006 ITA 40.25 1'24.47 2'16.80 2'53.82

Adriatika Nuoto ssd 44.22 52.33 37.02
4 4 BENEGIAMO Lorenzo 2005 ITA 38.79 1'25.38 2'14.97 2'56.35

Nuotatori Pugliesi asd 46.59 49.59 41.38
5 3 CLEMENTELLI Antonio Mari 2006 ITA 41.41 1'27.42 2'19.89 2'56.60

Atleti Amatori Matera ssd 46.01 52.47 36.71
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2° Salento Swim Cup

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

200 m Misti - Esordienti A e B Maschi

Esordienti A 2006 Maschi
1 COLONNA Mirko 2006 ITA Aemme asd - Lecce 1 2 4. 2'47.05 9.0
2 NUZZACI Matteo 2006 ITA Muovi Lecce ssd 1 1 5. 2'47.51 7.0
3 DE GIORGI Lorenzo 2006 ITA Aemme asd - Lecce 1 8 6. 2'53.81 6.0
4 BUSCO Christian 2006 ITA Adriatika Nuoto ssd 2 5 3. 2'53.82 5.0
5 POTENZA Emanuele 2006 ITA Adriatika Nuoto ssd 1 3 7. 2'55.45 4.0
6 CLEMENTELLI Antonio Mari 2006 ITA Atleti Amatori Matera ssd 2 3 5. 2'56.60 3.0

NON CLASSIFICATI

CARRARA Costantino 2006 ITA Adriatika Nuoto ssd SQ
Arrivo irregolare frazione rana (2'49.78)

Esordienti A 2005 Maschi
1 DE PASCALIS Andrea 2005 ITA Fimco Sport ssd 1 4 1. 2'37.40 9.0
2 GUAGNANO Tommaso 2005 ITA Adriatika Nuoto ssd 1 5 2. 2'37.58 7.0
3 DAVOLI Alessandro 2005 ITA R.N.Lamezia Terme asd 1 6 3. 2'43.78 6.0
4 SITA Alessio 2005 ITA Hydropolis Nuoto ssd 2 6 1. 2'53.02 5.0
5 DE NUZZO Davide 2005 ITA Nuotatori Pugliesi asd 2 2 2. 2'53.65 4.0
6 BENEGIAMO Lorenzo 2005 ITA Nuotatori Pugliesi asd 2 4 4. 2'56.35 3.0
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2° Salento Swim Cup

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50 m Rana - Esordienti A e B Femmine

Serie 1 di 8
1 5 LANZA Flavia 2008 ITA Baux Mediterraneo Taranto 46.38
2 4 CONTURSI Elisabetta 2008 ITA Muovi Lecce ssd 46.63
3 3 MELE Teresa 2008 ITA Muovi Lecce ssd 49.90
4 6 CASTELLANETA Sabrina 2009 ITA Adriatika Nuoto ssd 50.03
5 7 PROVENZANO Azzurra 2009 ITA Olimpica Salentina asd 51.14
6 2 DI LEVRANO Aurora 2008 ITA Icos Sporting Club 51.15
7 8 AULETTA Giada 2009 ITA New Olimpic ssd 53.30
8 1 LOCONSOLE Alessia 2009 ITA Baux Mediterraneo Taranto 54.03

    Pubblicata: 03/02/2018 ore 10:19

Serie 2 di 8
1 6 GLORIA Gaia 2007 ITA Nuotatori Pugliesi asd 43.18
2 8 SCOTTI Beatrice 2006 ITA Nuotatori Pugliesi asd 43.75
3 7 COLUCCI Valentina 2006 ITA Icos Sporting Club 47.39
4 1 SIGNORE Angelica 2007 ITA Muovi Lecce ssd 50.31
5 4 CASALINO Maria Carlotta 2008 ITA Aemme asd - Lecce 52.72
6 5 SIESTO Lilia 2008 ITA New Olimpic ssd 59.63
7 2 GERNONE Mariagiovanna 2008 ITA New Olimpic ssd 59.71
8 3 VIVILECCHIA Anna 2009 ITA Atleti Amatori Matera ssd 1'08.49

    Pubblicata: 03/02/2018 ore 10:17

Serie 3 di 8
1 7 LICIGNANO Ginevra Maria 2006 ITA Adriatika Nuoto ssd 38.65
2 4 GABALLO Cristina 2009 ITA Adriatika Nuoto ssd 54.46
3 8 TRANASI Beatrice 2006 ITA Dharmha ssd 57.61
4 5 LANZILOTTO Chiara 2009 ITA Fimco Sport ssd 59.31
5 3 CINO Angelica 2009 ITA Aemme asd - Lecce 1'01.59
6 2 MARRAFFA Giada 2009 ITA Icos Sporting Club 1'05.83
7 1 SCARDIGNO Jennifer 2009 ITA Atleti Amatori Matera ssd 1'09.77

    Pubblicata: 03/02/2018 ore 10:17

Serie 4 di 8
1 4 MILANO Maria Rosaria 2007 ITA Baux Mediterraneo Taranto 42.98
2 8 DIODOVICH Alice Chiara 2006 ITA Acquazzurra ssd - Bari 49.71
3 1 PALAZZO Michelle 2008 ITA Acquazzurra ssd - Bari 53.67
4 5 SCARANO Elisabetta 2007 ITA Dharmha ssd 54.36
5 3 BARBA Sofia 2008 ITA Aemme asd - Lecce 55.05
6 7 FERRAGUTO Clara 2007 ITA New Olimpic ssd 57.86
7 6 SPENNATO Mahila 2009 ITA Oltremare ssd - Lecce 59.11

    Pubblicata: 03/02/2018 ore 10:17

Serie 5 di 8
1 1 COZZA Anastasia 2006 ITA Hydropolis Nuoto ssd 43.59
2 6 ARSENI Marta 2007 ITA Nuotatori Pugliesi asd 46.76
3 3 LIGORIO Isabella 2009 ITA Icos Sporting Club 47.89
4 5 FILIPPO Martina 2008 ITA Icos Sporting Club 49.55
5 8 BERARDI Ottavia 2008 ITA Adriatika Nuoto ssd 52.43
6 2 VALERIO Giorgia 2009 ITA New Olimpic ssd 59.88
7 4 ROSATI Giorgia 2007 ITA Dharmha ssd 1'00.33
8 7 LEOPIZZI Ilaria 2008 ITA Oltremare ssd - Lecce 1'05.94

    Pubblicata: 03/02/2018 ore 10:13

Serie 6 di 8
1 4 FELICONE Sara 2006 ITA Aemme asd - Lecce 45.67
2 8 GENCHI Roberta 2006 ITA Acquazzurra ssd - Bari 47.60
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POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

3 7 PATI Linda Azzurra 2008 ITA Icos Sporting Club 48.45
4 1 SCELZO Martina 2007 ITA Icos Sporting Club 49.17
5 5 PIDULO Ilaria 2007 ITA Icos Sporting Club 49.83
6 6 CARRARA Mariangela 2008 ITA Adriatika Nuoto ssd 56.02
7 3 DI BISCEGLIE Sofia 2007 ITA Dharmha ssd 1'00.32
8 2 CORTESE Vittoria 2007 ITA Atleti Amatori Matera ssd 1'04.93

    Pubblicata: 03/02/2018 ore 10:12

Serie 7 di 8
1 5 DICURSI Alba 2006 ITA Icos Sporting Club 41.42
2 4 DELL'ANNA Virginia 2008 ITA Icos Sporting Club 47.88
3 6 ANNICCHIARICO Yasmine 2008 ITA Muovi Lecce ssd 53.87
4 7 BUX Federica 2008 ITA New Olimpic ssd 56.33
5 2 ANTONACI Martina 2008 ITA New Olimpic ssd 56.97
6 3 BIASCO Serena 2009 ITA Hydropolis Nuoto ssd 58.88
7 1 SABATO Alice 2009 ITA Aemme asd - Lecce 59.08

    Pubblicata: 03/02/2018 ore 10:10

Serie 8 di 8
1 4 CARDUCCI Paola 2006 ITA Baux Mediterraneo Taranto 46.78
2 5 BIASCO Elena 2006 ITA Hydropolis Nuoto ssd 47.60
3 3 ANTICO Angela 2009 ITA Adriatika Nuoto ssd 59.89

    Pubblicata: 03/02/2018 ore 10:09
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2° Salento Swim Cup

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

50 m Rana - Esordienti A e B Femmine

Esordienti B 2009 Femmine
1 LIGORIO Isabella 2009 ITA Icos Sporting Club 5 3 3. 47.89 9.0
2 CASTELLANETA Sabrina 2009 ITA Adriatika Nuoto ssd 1 6 4. 50.03 7.0
3 PROVENZANO Azzurra 2009 ITA Olimpica Salentina asd 1 7 5. 51.14 6.0
4 AULETTA Giada 2009 ITA New Olimpic ssd 1 8 7. 53.30 5.0
5 LOCONSOLE Alessia 2009 ITA Baux Mediterraneo Taranto 1 1 8. 54.03 4.0
6 GABALLO Cristina 2009 ITA Adriatika Nuoto ssd 3 4 2. 54.46 3.0
7 BIASCO Serena 2009 ITA Hydropolis Nuoto ssd 7 3 6. 58.88 2.0
8 SABATO Alice 2009 ITA Aemme asd - Lecce 7 1 7. 59.08 1.0
9 SPENNATO Mahila 2009 ITA Oltremare ssd - Lecce 4 6 7. 59.11

10 LANZILOTTO Chiara 2009 ITA Fimco Sport ssd 3 5 4. 59.31
11 VALERIO Giorgia 2009 ITA New Olimpic ssd 5 2 6. 59.88
12 ANTICO Angela 2009 ITA Adriatika Nuoto ssd 8 3 3. 59.89
13 CINO Angelica 2009 ITA Aemme asd - Lecce 3 3 5. 1'01.59
14 MARRAFFA Giada 2009 ITA Icos Sporting Club 3 2 6. 1'05.83
15 VIVILECCHIA Anna 2009 ITA Atleti Amatori Matera ssd 2 3 8. 1'08.49
16 SCARDIGNO Jennifer 2009 ITA Atleti Amatori Matera ssd 3 1 7. 1'09.77

Esordienti B 2008 Femmine
1 LANZA Flavia 2008 ITA Baux Mediterraneo Taranto 1 5 1. 46.38 9.0
2 CONTURSI Elisabetta 2008 ITA Muovi Lecce ssd 1 4 2. 46.63 7.0
3 DELL'ANNA Virginia 2008 ITA Icos Sporting Club 7 4 2. 47.88 6.0
4 PATI Linda Azzurra 2008 ITA Icos Sporting Club 6 7 3. 48.45 5.0
5 FILIPPO Martina 2008 ITA Icos Sporting Club 5 5 4. 49.55 4.0
6 MELE Teresa 2008 ITA Muovi Lecce ssd 1 3 3. 49.90 3.0
7 DI LEVRANO Aurora 2008 ITA Icos Sporting Club 1 2 6. 51.15 2.0
8 BERARDI Ottavia 2008 ITA Adriatika Nuoto ssd 5 8 5. 52.43 1.0
9 CASALINO Maria Carlotta 2008 ITA Aemme asd - Lecce 2 4 5. 52.72

10 PALAZZO Michelle 2008 ITA Acquazzurra ssd - Bari 4 1 3. 53.67
11 ANNICCHIARICO Yasmine 2008 ITA Muovi Lecce ssd 7 6 3. 53.87
12 BARBA Sofia 2008 ITA Aemme asd - Lecce 4 3 5. 55.05
13 CARRARA Mariangela 2008 ITA Adriatika Nuoto ssd 6 6 6. 56.02
14 BUX Federica 2008 ITA New Olimpic ssd 7 7 4. 56.33
15 ANTONACI Martina 2008 ITA New Olimpic ssd 7 2 5. 56.97
16 SIESTO Lilia 2008 ITA New Olimpic ssd 2 5 6. 59.63
17 GERNONE Mariagiovanna 2008 ITA New Olimpic ssd 2 2 7. 59.71
18 LEOPIZZI Ilaria 2008 ITA Oltremare ssd - Lecce 5 7 8. 1'05.94

Esordienti A 2007 Femmine
1 MILANO Maria Rosaria 2007 ITA Baux Mediterraneo Taranto 4 4 1. 42.98 9.0
2 GLORIA Gaia 2007 ITA Nuotatori Pugliesi asd 2 6 1. 43.18 7.0
3 ARSENI Marta 2007 ITA Nuotatori Pugliesi asd 5 6 2. 46.76 6.0
4 SCELZO Martina 2007 ITA Icos Sporting Club 6 1 4. 49.17 5.0
5 PIDULO Ilaria 2007 ITA Icos Sporting Club 6 5 5. 49.83 4.0
6 SIGNORE Angelica 2007 ITA Muovi Lecce ssd 2 1 4. 50.31 3.0
7 SCARANO Elisabetta 2007 ITA Dharmha ssd 4 5 4. 54.36 2.0
8 FERRAGUTO Clara 2007 ITA New Olimpic ssd 4 7 6. 57.86 1.0
9 DI BISCEGLIE Sofia 2007 ITA Dharmha ssd 6 3 7. 1'00.32

10 ROSATI Giorgia 2007 ITA Dharmha ssd 5 4 7. 1'00.33
11 CORTESE Vittoria 2007 ITA Atleti Amatori Matera ssd 6 2 8. 1'04.93

Esordienti A 2006 Femmine
1 LICIGNANO Ginevra Maria 2006 ITA Adriatika Nuoto ssd 3 7 1. 38.65 9.0
2 DICURSI Alba 2006 ITA Icos Sporting Club 7 5 1. 41.42 7.0
3 COZZA Anastasia 2006 ITA Hydropolis Nuoto ssd 5 1 1. 43.59 6.0
4 SCOTTI Beatrice 2006 ITA Nuotatori Pugliesi asd 2 8 2. 43.75 5.0
5 FELICONE Sara 2006 ITA Aemme asd - Lecce 6 4 1. 45.67 4.0
6 CARDUCCI Paola 2006 ITA Baux Mediterraneo Taranto 8 4 1. 46.78 3.0
7 COLUCCI Valentina 2006 ITA Icos Sporting Club 2 7 3. 47.39 2.0
8 GENCHI Roberta 2006 ITA Acquazzurra ssd - Bari 6 8 2. 47.60 0.5

BIASCO Elena 2006 ITA Hydropolis Nuoto ssd 8 5 2. 47.60 0.5
10 DIODOVICH Alice Chiara 2006 ITA Acquazzurra ssd - Bari 4 8 2. 49.71
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POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

11 TRANASI Beatrice 2006 ITA Dharmha ssd 3 8 3. 57.61

    Pubblicata: 03/02/2018 ore 10:17
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2° Salento Swim Cup

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50 m Rana - Esordienti A e B Maschi

Serie 1 di 8
1 5 SABELLA Christian 2005 ITA Nuotatori Pugliesi asd 41.02
2 4 ANTONELLI Kevin 2007 ITA Baux Mediterraneo Taranto 42.23
3 3 MAGRONE Giorgio 2007 ITA Adriatika Nuoto ssd 42.70
4 6 VINO Michele 2007 ITA Adriatika Nuoto ssd 43.63
5 1 CELLAMMARE Mattia 2006 ITA Atleti Amatori Matera ssd 43.84
6 2 TRONO Daniel 2007 ITA Icos Sporting Club 44.58
7 7 ANDRISANI Francesco 2007 ITA Baux Mediterraneo Taranto 44.83
8 8 CONTE Riccardo 2007 ITA Olimpica Salentina asd 45.45

    Pubblicata: 03/02/2018 ore 10:30

Serie 2 di 8
1 4 DELLI PONTI Edoardo 2007 ITA Oltremare ssd - Lecce 47.76
2 6 DEFILIPPIS Angelo Raffae 2006 ITA Atleti Amatori Matera ssd 47.91
3 5 LOISI Alessandro 2008 ITA Acquazzurra ssd - Bari 47.95
4 3 DE RICCARDIS Ugo Lorenzo 2007 ITA Muovi Lecce ssd 48.15
5 1 IACOBELLIS Antonio 2008 ITA Adriatika Nuoto ssd 51.13
6 7 MASTRORILLI Mattia Angel 2008 ITA Dharmha ssd 51.37

NON CLASSIFICATI

2 ABBRUZZESE Stefano 2008 ITA New Olimpic ssd SQ
Falsa partenza (51.94)

    Pubblicata: 03/02/2018 ore 10:28

Serie 3 di 8
1 2 VITALI Michael 2006 ITA Fimco Sport ssd 37.29
2 7 BARBIERI Gabriele 2005 ITA Baux Mediterraneo Taranto 37.63
3 5 CARICATO Giosue' 2005 ITA Muovi Lecce ssd 47.27
4 6 DE MATTEIS Giulio 2008 ITA Oltremare ssd - Lecce 47.41
5 1 PUGLIESE Angelo 2008 ITA Baux Mediterraneo Taranto 49.88
6 8 SURIANO Marco 2007 ITA Icos Sporting Club 51.52
7 4 TAURINO Matteo 2007 ITA Icos Sporting Club 52.40

NON CLASSIFICATI

3 PROTOPAPA Matteo 2008 ITA Oltremare ssd - Lecce SQ
Virata irregolare (1'05.07)

    Pubblicata: 03/02/2018 ore 10:27

Serie 4 di 8
1 1 INCALZA Matteo Enzo 2005 ITA Icos Sporting Club 39.55
2 3 SEDERINO Samuele 2006 ITA Oltremare ssd - Lecce 43.01
3 6 CAGNETTA Vincenzo 2007 ITA Adriatika Nuoto ssd 46.92
4 8 POLO Cristian 2007 ITA Fimco Sport ssd 47.12
5 7 CANTATORE Antonio 2007 ITA Adriatika Nuoto ssd 48.36
6 5 MAGGIO Gabriele 2007 ITA Olimpica Salentina asd 49.27
7 4 RIZZO Daniele 2007 ITA Icos Sporting Club 51.65
8 2 ESPOSITO Michelangelo 2007 ITA Fimco Sport ssd 53.60

    Pubblicata: 03/02/2018 ore 10:26

Serie 5 di 8
1 1 DE GIORGI Lorenzo 2006 ITA Aemme asd - Lecce 40.37
2 2 NUZZACI Matteo 2006 ITA Muovi Lecce ssd 40.84
3 3 KERMANS Liors 2005 ITA Nuotatori Pugliesi asd 41.02
4 4 BELLO Gioele 2005 ITA Hydropolis Nuoto ssd 44.29
5 5 CIRIOLO Manuel 2006 ITA Hydropolis Nuoto ssd 44.94
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POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

6 7 DI NOI Gianpaolo 2007 ITA Icos Sporting Club 48.68
7 6 PUGLIESE Adriano 2008 ITA Baux Mediterraneo Taranto 53.38

    Pubblicata: 03/02/2018 ore 10:28

Serie 6 di 8
1 5 BENEGIAMO Lorenzo 2005 ITA Nuotatori Pugliesi asd 41.63
2 2 ARCES Alessandro 2006 ITA Muovi Lecce ssd 45.45
3 3 CAMPA Francesco 2007 ITA Olimpica Salentina asd 45.93
4 8 INCALZA Riccardo Pio 2008 ITA Icos Sporting Club 47.58
5 1 PASSASEO Luca 2007 ITA Icos Sporting Club 49.17
6 7 RIZZO Gabriele 2008 ITA Icos Sporting Club 50.51
7 4 VENTURA Francesco 2006 ITA Atleti Amatori Matera ssd 53.43
8 6 LEO Diego 2008 ITA Fimco Sport ssd 57.11

    Pubblicata: 03/02/2018 ore 10:23

Serie 7 di 8
1 5 FANCIANO Michele 2005 ITA Oltremare ssd - Lecce 35.93
2 6 CAMPA Gabriele 2005 ITA Nuotatori Pugliesi asd 41.99
3 7 VALLARELLI Giacobbe 2005 ITA Adriatika Nuoto ssd 43.37
4 3 GARZIA Gabriele 2008 ITA Icos Sporting Club 47.87
5 8 CAPONE Franco 2008 ITA Icos Sporting Club 50.03
6 4 MAZZA Matteo 2008 ITA Icos Sporting Club 53.41

NON CLASSIFICATI

2 LACATENA Matteo 2007 ITA Icos Sporting Club SQ
Falsa partenza (52.39)

1 LIACI Gabriel 2008 ITA Oltremare ssd - Lecce SQ
Virata irregolare (55.51)

    Pubblicata: 03/02/2018 ore 10:22

Serie 8 di 8
1 5 RUSSO Salvatore 2005 ITA Adriatika Nuoto ssd 37.96
2 6 IVANOV Egor 2008 ITA Oltremare ssd - Lecce 52.01
3 3 LEUCI Alessandro 2008 ITA Adriatika Nuoto ssd 54.41
4 4 MORETTI Sante 2008 ITA Atleti Amatori Matera ssd 1'04.57

    Pubblicata: 03/02/2018 ore 10:20
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2° Salento Swim Cup

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

50 m Rana - Esordienti A e B Maschi

Esordienti B 2008 Maschi
1 DE MATTEIS Giulio 2008 ITA Oltremare ssd - Lecce 3 6 4. 47.41 9.0
2 INCALZA Riccardo Pio 2008 ITA Icos Sporting Club 6 8 4. 47.58 7.0
3 GARZIA Gabriele 2008 ITA Icos Sporting Club 7 3 4. 47.87 6.0
4 LOISI Alessandro 2008 ITA Acquazzurra ssd - Bari 2 5 3. 47.95 5.0
5 PUGLIESE Angelo 2008 ITA Baux Mediterraneo Taranto 3 1 5. 49.88 4.0
6 CAPONE Franco 2008 ITA Icos Sporting Club 7 8 5. 50.03 3.0
7 RIZZO Gabriele 2008 ITA Icos Sporting Club 6 7 6. 50.51 2.0
8 IACOBELLIS Antonio 2008 ITA Adriatika Nuoto ssd 2 1 5. 51.13 1.0
9 MASTRORILLI Mattia Angel 2008 ITA Dharmha ssd 2 7 6. 51.37

10 IVANOV Egor 2008 ITA Oltremare ssd - Lecce 8 6 2. 52.01
11 PUGLIESE Adriano 2008 ITA Baux Mediterraneo Taranto 5 6 7. 53.38
12 MAZZA Matteo 2008 ITA Icos Sporting Club 7 4 6. 53.41
13 LEUCI Alessandro 2008 ITA Adriatika Nuoto ssd 8 3 3. 54.41
14 LEO Diego 2008 ITA Fimco Sport ssd 6 6 8. 57.11
15 MORETTI Sante 2008 ITA Atleti Amatori Matera ssd 8 4 4. 1'04.57

NON CLASSIFICATI

ABBRUZZESE Stefano 2008 ITA New Olimpic ssd SQ
Falsa partenza (51.94)

LIACI Gabriel 2008 ITA Oltremare ssd - Lecce SQ
Virata irregolare (55.51)

PROTOPAPA Matteo 2008 ITA Oltremare ssd - Lecce SQ
Virata irregolare (1'05.07)

Esordienti B 2007 Maschi
1 ANTONELLI Kevin 2007 ITA Baux Mediterraneo Taranto 1 4 2. 42.23 9.0
2 MAGRONE Giorgio 2007 ITA Adriatika Nuoto ssd 1 3 3. 42.70 7.0
3 VINO Michele 2007 ITA Adriatika Nuoto ssd 1 6 4. 43.63 6.0
4 TRONO Daniel 2007 ITA Icos Sporting Club 1 2 6. 44.58 5.0
5 ANDRISANI Francesco 2007 ITA Baux Mediterraneo Taranto 1 7 7. 44.83 4.0
6 CONTE Riccardo 2007 ITA Olimpica Salentina asd 1 8 8. 45.45 3.0
7 CAMPA Francesco 2007 ITA Olimpica Salentina asd 6 3 3. 45.93 2.0
8 CAGNETTA Vincenzo 2007 ITA Adriatika Nuoto ssd 4 6 3. 46.92 1.0
9 POLO Cristian 2007 ITA Fimco Sport ssd 4 8 4. 47.12

10 DELLI PONTI Edoardo 2007 ITA Oltremare ssd - Lecce 2 4 1. 47.76
11 DE RICCARDIS Ugo Lorenzo 2007 ITA Muovi Lecce ssd 2 3 4. 48.15
12 CANTATORE Antonio 2007 ITA Adriatika Nuoto ssd 4 7 5. 48.36
13 DI NOI Gianpaolo 2007 ITA Icos Sporting Club 5 7 6. 48.68
14 PASSASEO Luca 2007 ITA Icos Sporting Club 6 1 5. 49.17
15 MAGGIO Gabriele 2007 ITA Olimpica Salentina asd 4 5 6. 49.27
16 SURIANO Marco 2007 ITA Icos Sporting Club 3 8 6. 51.52
17 RIZZO Daniele 2007 ITA Icos Sporting Club 4 4 7. 51.65
18 TAURINO Matteo 2007 ITA Icos Sporting Club 3 4 7. 52.40
19 ESPOSITO Michelangelo 2007 ITA Fimco Sport ssd 4 2 8. 53.60

NON CLASSIFICATI

LACATENA Matteo 2007 ITA Icos Sporting Club SQ
Falsa partenza (52.39)

Esordienti A 2006 Maschi
1 VITALI Michael 2006 ITA Fimco Sport ssd 3 2 1. 37.29 9.0
2 DE GIORGI Lorenzo 2006 ITA Aemme asd - Lecce 5 1 1. 40.37 7.0
3 NUZZACI Matteo 2006 ITA Muovi Lecce ssd 5 2 2. 40.84 6.0
4 SEDERINO Samuele 2006 ITA Oltremare ssd - Lecce 4 3 2. 43.01 5.0
5 CELLAMMARE Mattia 2006 ITA Atleti Amatori Matera ssd 1 1 5. 43.84 4.0
6 CIRIOLO Manuel 2006 ITA Hydropolis Nuoto ssd 5 5 5. 44.94 3.0
7 ARCES Alessandro 2006 ITA Muovi Lecce ssd 6 2 2. 45.45 2.0
8 DEFILIPPIS Angelo Raffae 2006 ITA Atleti Amatori Matera ssd 2 6 2. 47.91 1.0
9 VENTURA Francesco 2006 ITA Atleti Amatori Matera ssd 6 4 7. 53.43
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POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

Esordienti A 2005 Maschi
1 FANCIANO Michele 2005 ITA Oltremare ssd - Lecce 7 5 1. 35.93 9.0
2 BARBIERI Gabriele 2005 ITA Baux Mediterraneo Taranto 3 7 2. 37.63 7.0
3 RUSSO Salvatore 2005 ITA Adriatika Nuoto ssd 8 5 1. 37.96 6.0
4 INCALZA Matteo Enzo 2005 ITA Icos Sporting Club 4 1 1. 39.55 5.0
5 SABELLA Christian 2005 ITA Nuotatori Pugliesi asd 1 5 1. 41.02 3.5

KERMANS Liors 2005 ITA Nuotatori Pugliesi asd 5 3 3. 41.02 3.5
7 BENEGIAMO Lorenzo 2005 ITA Nuotatori Pugliesi asd 6 5 1. 41.63 2.0
8 CAMPA Gabriele 2005 ITA Nuotatori Pugliesi asd 7 6 2. 41.99 1.0
9 VALLARELLI Giacobbe 2005 ITA Adriatika Nuoto ssd 7 7 3. 43.37

10 BELLO Gioele 2005 ITA Hydropolis Nuoto ssd 5 4 4. 44.29
11 CARICATO Giosue' 2005 ITA Muovi Lecce ssd 3 5 3. 47.27

    Pubblicata: 03/02/2018 ore 10:28
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2° Salento Swim Cup

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m ARRIVO Record

100 m Farfalla - Esordienti A e B Femmin

Serie 1 di 4
1 4 DIMAGGIO Alice 2007 ITA Icos Sporting Club 35.17 39.22 1'14.39
2 3 IRPINIA Monica 2006 ITA Acquazzurra ssd - Bari 35.20 40.77 1'15.97
3 5 DIMITRI Sofia 2007 ITA Oltremare ssd - Lecce 36.17 41.94 1'18.11
4 6 RUSSO Adriana 2006 ITA Acquazzurra ssd - Bari 36.88 42.57 1'19.45
5 7 LAI Vittoria 2006 ITA Icos Sporting Club 37.97 41.80 1'19.77
6 1 NOSDEO Alessia 2006 ITA R.N.Lamezia Terme asd 36.37 43.41 1'19.78
7 8 PARENTE Giada 2006 ITA Adriatika Nuoto ssd 38.59 43.84 1'22.43
8 2 CIARDO Giulia 2006 ITA Icos Sporting Club 37.93 45.92 1'23.85

    Pubblicata: 03/02/2018 ore 10:39

Serie 2 di 4
1 5 BEVILACQUA Flavia 2006 ITA Adriatika Nuoto ssd 37.41 41.68 1'19.09
2 6 RENDA Alice 2007 ITA R.N.Lamezia Terme asd 39.32 47.18 1'26.50
3 4 DATTILO Martina 2006 ITA R.N.Lamezia Terme asd 41.17 48.61 1'29.78
4 2 DIFINO Angelica 2007 ITA Baux Mediterraneo Taranto 41.14 49.13 1'30.27
5 1 TOMA Vittoria 2007 ITA Fimco Sport ssd 42.71 49.07 1'31.78
6 3 DELL'ANNA Andrea 2006 ITA Aemme asd - Lecce 43.37 48.68 1'32.05
7 7 ZAMBETTI Alessia 2008 ITA Muovi Lecce ssd 43.47 48.75 1'32.22
8 8 SCHIAVONE Alessia 2008 ITA Icos Sporting Club 50.21 59.93 1'50.14

    Pubblicata: 03/02/2018 ore 10:36

Serie 3 di 4
1 6 COLETTA Rossella 2006 ITA Icos Sporting Club 38.72 45.83 1'24.55
2 4 BAGLIVO Anna 2007 ITA Icos Sporting Club 41.32 46.45 1'27.77
3 7 BELLACICCO Aurora 2008 ITA Adriatika Nuoto ssd 40.47 47.60 1'28.07
4 3 BORTONE Giulia 2006 ITA Hydropolis Nuoto ssd 42.64 49.35 1'31.99
5 8 BUCCOLIERO Chiara 2009 ITA Icos Sporting Club 49.18 54.87 1'44.05
6 1 ALBANO Melissa 2009 ITA Baux Mediterraneo Taranto 48.95 55.94 1'44.89
7 5 CARICATO Sofia 2008 ITA Muovi Lecce ssd 51.54 1'05.10 1'56.64

NON CLASSIFICATI

2 CASTELLANETA Sabrina 2009 ITA Adriatika Nuoto ssd 48.86 1'02.52 SQ
Nuotata irregolare (1'51.38)

    Pubblicata: 03/02/2018 ore 10:34

Serie 4 di 4
1 5 CAZZATO Rachele 2008 ITA Olimpica Salentina asd 38.48 45.45 1'23.93
2 6 COLAPIETRO Dalila 2009 ITA Adriatika Nuoto ssd 43.77 51.48 1'35.25
3 4 FAVALE Alessia 2009 ITA Icos Sporting Club 47.75 55.10 1'42.85

NON CLASSIFICATI

3 FARINA Anna 2008 ITA Icos Sporting Club RIT

    Pubblicata: 03/02/2018 ore 10:32
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2° Salento Swim Cup

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

100 m Farfalla - Esordienti A e B Femmin

Esordienti B 2009 Femmine
1 COLAPIETRO Dalila 2009 ITA Adriatika Nuoto ssd 4 6 2. 1'35.25 9.0
2 FAVALE Alessia 2009 ITA Icos Sporting Club 4 4 3. 1'42.85 7.0
3 BUCCOLIERO Chiara 2009 ITA Icos Sporting Club 3 8 5. 1'44.05 6.0
4 ALBANO Melissa 2009 ITA Baux Mediterraneo Taranto 3 1 6. 1'44.89 5.0

NON CLASSIFICATI

CASTELLANETA Sabrina 2009 ITA Adriatika Nuoto ssd SQ
Nuotata irregolare (1'51.38)

Esordienti B 2008 Femmine
1 CAZZATO Rachele 2008 ITA Olimpica Salentina asd 4 5 1. 1'23.93 9.0
2 BELLACICCO Aurora 2008 ITA Adriatika Nuoto ssd 3 7 3. 1'28.07 7.0
3 ZAMBETTI Alessia 2008 ITA Muovi Lecce ssd 2 7 7. 1'32.22 6.0
4 SCHIAVONE Alessia 2008 ITA Icos Sporting Club 2 8 8. 1'50.14 5.0
5 CARICATO Sofia 2008 ITA Muovi Lecce ssd 3 5 7. 1'56.64 4.0

NON CLASSIFICATI

FARINA Anna 2008 ITA Icos Sporting Club RIT

Esordienti A 2007 Femmine
1 DIMAGGIO Alice 2007 ITA Icos Sporting Club 1 4 1. 1'14.39 9.0
2 DIMITRI Sofia 2007 ITA Oltremare ssd - Lecce 1 5 3. 1'18.11 7.0
3 RENDA Alice 2007 ITA R.N.Lamezia Terme asd 2 6 2. 1'26.50 6.0
4 BAGLIVO Anna 2007 ITA Icos Sporting Club 3 4 2. 1'27.77 5.0
5 DIFINO Angelica 2007 ITA Baux Mediterraneo Taranto 2 2 4. 1'30.27 4.0
6 TOMA Vittoria 2007 ITA Fimco Sport ssd 2 1 5. 1'31.78 3.0

Esordienti A 2006 Femmine
1 IRPINIA Monica 2006 ITA Acquazzurra ssd - Bari 1 3 2. 1'15.97 9.0
2 BEVILACQUA Flavia 2006 ITA Adriatika Nuoto ssd 2 5 1. 1'19.09 7.0
3 RUSSO Adriana 2006 ITA Acquazzurra ssd - Bari 1 6 4. 1'19.45 6.0
4 LAI Vittoria 2006 ITA Icos Sporting Club 1 7 5. 1'19.77 5.0
5 NOSDEO Alessia 2006 ITA R.N.Lamezia Terme asd 1 1 6. 1'19.78 4.0
6 PARENTE Giada 2006 ITA Adriatika Nuoto ssd 1 8 7. 1'22.43 3.0
7 CIARDO Giulia 2006 ITA Icos Sporting Club 1 2 8. 1'23.85 2.0
8 COLETTA Rossella 2006 ITA Icos Sporting Club 3 6 1. 1'24.55 1.0
9 DATTILO Martina 2006 ITA R.N.Lamezia Terme asd 2 4 3. 1'29.78

10 BORTONE Giulia 2006 ITA Hydropolis Nuoto ssd 3 3 4. 1'31.99
11 DELL'ANNA Andrea 2006 ITA Aemme asd - Lecce 2 3 6. 1'32.05

    Pubblicata: 03/02/2018 ore 10:37
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2° Salento Swim Cup

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m ARRIVO Record

100 m Farfalla - Esordienti A e B Maschi

Serie 1 di 5
1 4 COLAPIETRO Alessandro 2005 ITA Adriatika Nuoto ssd 31.82 35.65 1'07.47
2 5 NILO Francesco 2005 ITA Nuotatori Pugliesi asd 32.54 35.85 1'08.39
3 6 DAVOLI Alessandro 2005 ITA R.N.Lamezia Terme asd 35.15 39.79 1'14.94
4 3 NIGRO Davide 2006 ITA Icos Sporting Club 35.92 39.16 1'15.08
5 8 FIORENTINO Diego 2005 ITA Fimco Sport ssd 36.32 39.77 1'16.09
6 1 LEZZI Gabriel 2006 ITA Oltremare ssd - Lecce 37.29 41.73 1'19.02
7 7 CARRARA Costantino 2006 ITA Adriatika Nuoto ssd 35.86 44.05 1'19.91
8 2 LODEDO Salvatore 2006 ITA Icos Sporting Club 37.05 43.15 1'20.20

    Pubblicata: 03/02/2018 ore 10:48

Serie 2 di 5
1 4 SITA Alessio 2005 ITA Hydropolis Nuoto ssd 36.03 40.00 1'16.03
2 5 INGROSSO Giovanni 2006 ITA Nuotatori Pugliesi asd 34.37 44.21 1'18.58
3 1 STOMEO Edoardo 2007 ITA Oltremare ssd - Lecce 39.03 42.45 1'21.48
4 7 VALENTE Gabriele 2007 ITA Oltremare ssd - Lecce 38.00 44.53 1'22.53
5 3 VERGARI Andrea 2006 ITA Aemme asd - Lecce 39.53 45.46 1'24.99
6 6 MANCONE Davide 2006 ITA Adriatika Nuoto ssd 39.83 46.19 1'26.02
7 2 ARCES Alessandro 2006 ITA Muovi Lecce ssd 41.53 48.93 1'30.46
8 8 REA Andrea 2007 ITA Icos Sporting Club 42.72 54.94 1'37.66

    Pubblicata: 03/02/2018 ore 10:47

Serie 3 di 5
1 3 GIORDANO Gabriele 2005 ITA Baux Mediterraneo Taranto 37.81 46.07 1'23.88
2 1 LICCHELLI Andrea 2006 ITA Hydropolis Nuoto ssd 38.92 46.86 1'25.78
3 4 VINO Michele 2007 ITA Adriatika Nuoto ssd 41.84 48.27 1'30.11
4 6 BERARDI Dario 2007 ITA Adriatika Nuoto ssd 40.26 50.59 1'30.85
5 7 ANTONELLI Kevin 2007 ITA Baux Mediterraneo Taranto 41.44 50.23 1'31.67
6 2 ANDRISANI Francesco 2007 ITA Baux Mediterraneo Taranto 42.61 51.91 1'34.52
7 8 PASTORE Gioele 2007 ITA Muovi Lecce ssd 44.96 52.54 1'37.50

    Pubblicata: 03/02/2018 ore 10:46

Serie 4 di 5
1 5 SANTESE Francesco 2008 ITA Baux Mediterraneo Taranto 40.13 45.09 1'25.22
2 2 ALBANO Federico 2008 ITA Icos Sporting Club 39.86 45.58 1'25.44
3 6 FORNARELLI Davide 2007 ITA Dharmha ssd 43.33 51.34 1'34.67
4 3 DE RICCARDIS Ugo Lorenzo 2007 ITA Muovi Lecce ssd 45.37 51.34 1'36.71
5 4 VERARDI Davide 2007 ITA Muovi Lecce ssd 46.21 56.26 1'42.47
6 7 RIZZO Carlo 2007 ITA Icos Sporting Club 47.71 57.14 1'44.85

    Pubblicata: 03/02/2018 ore 10:42

Serie 5 di 5
1 3 ZACCARIA Lorenzo 2007 ITA Baux Mediterraneo Taranto 42.98 50.09 1'33.07
2 4 IACOBELLIS Antonio 2008 ITA Adriatika Nuoto ssd 44.74 55.99 1'40.73
3 5 IPPEDICO Alessandro Ricc 2008 ITA Adriatika Nuoto ssd 44.19 58.99 1'43.18

    Pubblicata: 03/02/2018 ore 10:40
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2° Salento Swim Cup

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

100 m Farfalla - Esordienti A e B Maschi

Esordienti B 2008 Maschi
1 SANTESE Francesco 2008 ITA Baux Mediterraneo Taranto 4 5 1. 1'25.22 9.0
2 ALBANO Federico 2008 ITA Icos Sporting Club 4 2 2. 1'25.44 7.0
3 IACOBELLIS Antonio 2008 ITA Adriatika Nuoto ssd 5 4 2. 1'40.73 6.0
4 IPPEDICO Alessandro Ricc 2008 ITA Adriatika Nuoto ssd 5 5 3. 1'43.18 5.0

Esordienti B 2007 Maschi
1 STOMEO Edoardo 2007 ITA Oltremare ssd - Lecce 2 1 3. 1'21.48 9.0
2 VALENTE Gabriele 2007 ITA Oltremare ssd - Lecce 2 7 4. 1'22.53 7.0
3 VINO Michele 2007 ITA Adriatika Nuoto ssd 3 4 3. 1'30.11 6.0
4 BERARDI Dario 2007 ITA Adriatika Nuoto ssd 3 6 4. 1'30.85 5.0
5 ANTONELLI Kevin 2007 ITA Baux Mediterraneo Taranto 3 7 5. 1'31.67 4.0
6 ZACCARIA Lorenzo 2007 ITA Baux Mediterraneo Taranto 5 3 1. 1'33.07 3.0
7 ANDRISANI Francesco 2007 ITA Baux Mediterraneo Taranto 3 2 6. 1'34.52 2.0
8 FORNARELLI Davide 2007 ITA Dharmha ssd 4 6 3. 1'34.67 1.0
9 DE RICCARDIS Ugo Lorenzo 2007 ITA Muovi Lecce ssd 4 3 4. 1'36.71

10 PASTORE Gioele 2007 ITA Muovi Lecce ssd 3 8 7. 1'37.50
11 REA Andrea 2007 ITA Icos Sporting Club 2 8 8. 1'37.66
12 VERARDI Davide 2007 ITA Muovi Lecce ssd 4 4 5. 1'42.47
13 RIZZO Carlo 2007 ITA Icos Sporting Club 4 7 6. 1'44.85

Esordienti A 2006 Maschi
1 NIGRO Davide 2006 ITA Icos Sporting Club 1 3 4. 1'15.08 9.0
2 INGROSSO Giovanni 2006 ITA Nuotatori Pugliesi asd 2 5 2. 1'18.58 7.0
3 LEZZI Gabriel 2006 ITA Oltremare ssd - Lecce 1 1 6. 1'19.02 6.0
4 CARRARA Costantino 2006 ITA Adriatika Nuoto ssd 1 7 7. 1'19.91 5.0
5 LODEDO Salvatore 2006 ITA Icos Sporting Club 1 2 8. 1'20.20 4.0
6 VERGARI Andrea 2006 ITA Aemme asd - Lecce 2 3 5. 1'24.99 3.0
7 LICCHELLI Andrea 2006 ITA Hydropolis Nuoto ssd 3 1 2. 1'25.78 2.0
8 MANCONE Davide 2006 ITA Adriatika Nuoto ssd 2 6 6. 1'26.02 1.0
9 ARCES Alessandro 2006 ITA Muovi Lecce ssd 2 2 7. 1'30.46

Esordienti A 2005 Maschi
1 COLAPIETRO Alessandro 2005 ITA Adriatika Nuoto ssd 1 4 1. 1'07.47 9.0
2 NILO Francesco 2005 ITA Nuotatori Pugliesi asd 1 5 2. 1'08.39 7.0
3 DAVOLI Alessandro 2005 ITA R.N.Lamezia Terme asd 1 6 3. 1'14.94 6.0
4 SITA Alessio 2005 ITA Hydropolis Nuoto ssd 2 4 1. 1'16.03 5.0
5 FIORENTINO Diego 2005 ITA Fimco Sport ssd 1 8 5. 1'16.09 4.0
6 GIORDANO Gabriele 2005 ITA Baux Mediterraneo Taranto 3 3 1. 1'23.88 3.0

    Pubblicata: 03/02/2018 ore 10:46
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2° Salento Swim Cup

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m ARRIVO Record

100 m Dorso - Esordienti A e B Femmine

Serie 1 di 8
1 4 RUCCI Alessandra 2006 ITA Icos Sporting Club 35.02 36.58 1'11.60
2 5 SACCOMANNO Magda 2007 ITA Oltremare ssd - Lecce 38.30 39.91 1'18.21
3 3 SAPIA Martina 2007 ITA Nuotatori Pugliesi asd 38.84 41.12 1'19.96
4 7 DE VINCENTIS Benedetta 2006 ITA Rari Nantes Brindisi 38.69 41.44 1'20.13
5 2 CHIRIVI' Marta Grazia 2007 ITA Nuotatori Pugliesi asd 39.78 41.99 1'21.77
6 1 RUBINO Giorgia 2006 ITA Adriatika Nuoto ssd 39.82 42.29 1'22.11
7 6 CAIOLA Benedetta 2006 ITA R.N.Lamezia Terme asd 40.78 43.37 1'24.15
8 8 TESTINO Ilaria 2007 ITA Adriatika Nuoto ssd 41.27 43.76 1'25.03

    Pubblicata: 03/02/2018 ore 11:09

Serie 2 di 8
1 6 AIELLO Rebecca 2007 ITA R.N.Lamezia Terme asd 42.04 44.75 1'26.79
2 3 DIFINO Angelica 2007 ITA Baux Mediterraneo Taranto 42.03 45.00 1'27.03
3 7 SALAMONE Martina Rita 2007 ITA Acquazzurra ssd - Bari 43.46 44.82 1'28.28
4 5 MASTROLIA Sara 2006 ITA Oltremare ssd - Lecce 43.24 45.06 1'28.30
5 2 BOMBINI Elena 2006 ITA Adriatika Nuoto ssd 44.55 45.41 1'29.96
6 4 DIODOVICH Alice Chiara 2006 ITA Acquazzurra ssd - Bari 43.27 47.74 1'31.01
7 8 NICOLETTI Isabela Cristi 2008 ITA Atleti Amatori Matera ssd 45.32 47.47 1'32.79
8 1 COZZA Anastasia 2006 ITA Hydropolis Nuoto ssd 46.43 48.09 1'34.52

    Pubblicata: 03/02/2018 ore 11:07

Serie 3 di 8
1 8 MANCA Mattea 2008 ITA Icos Sporting Club 43.69 45.06 1'28.75
2 6 CARRIERI Cristiana 2007 ITA Baux Mediterraneo Taranto 49.31 50.99 1'40.30
3 1 BECCARISI Anastasia 2009 ITA Muovi Lecce ssd 47.35 53.07 1'40.42
4 4 CHIANURA Chiara Pia 2006 ITA Icos Sporting Club 49.03 51.89 1'40.92
5 7 PICCINNO Valentina 2008 ITA Aemme asd - Lecce 48.56 52.44 1'41.00
6 5 TREVISI Emma 2007 ITA Adriatika Nuoto ssd 49.21 52.88 1'42.09
7 3 MONTEMURRO Flavia 2008 ITA Atleti Amatori Matera ssd 52.42 52.80 1'45.22

NON CLASSIFICATI

2 GUGLIELMO Sofia 2007 ITA Fimco Sport ssd 49.37 57.84 SQ
Virata irregolare (1'47.21)

    Pubblicata: 03/02/2018 ore 11:05

Serie 4 di 8
1 6 GRAVILI Laura 2008 ITA Muovi Lecce ssd 44.79 48.32 1'33.11
2 7 TURCO Anna Valeria 2006 ITA Oltremare ssd - Lecce 45.79 47.87 1'33.66
3 2 PENTASSUGLIA Ilenia 2008 ITA Icos Sporting Club 48.24 51.51 1'39.75
4 4 SUPPRESSA Giulia 2007 ITA Baux Mediterraneo Taranto 48.35 51.41 1'39.76
5 8 MEZZANZANICA Martina 2008 ITA Aemme asd - Lecce 50.50 55.74 1'46.24
6 5 VENEZIANI Sara 2009 ITA Adriatika Nuoto ssd 56.69 58.07 1'54.76
7 1 FANCIANO Greta 2009 ITA Adriatika Nuoto ssd 1'00.19 1'01.87 2'02.06

NON CLASSIFICATI

3 SABATO Alice 2009 ITA Aemme asd - Lecce 55.21 57.88 SQ
Nuotata irregolare (1'53.09)

    Pubblicata: 03/02/2018 ore 11:02

Serie 5 di 8
1 8 FUNARO Giada Anna 2007 ITA Aemme asd - Lecce 41.88 42.41 1'24.29
2 3 CAMPILONGO Chiara 2008 ITA Icos Sporting Club 42.36 43.22 1'25.58
3 4 DELL'ANNA Andrea 2006 ITA Aemme asd - Lecce 43.52 42.79 1'26.31
4 5 SPENNATO Mahila 2009 ITA Oltremare ssd - Lecce 47.83 52.33 1'40.16

 Calimera / 03-04/02/2018
 Elaborazione Dati a Cura della Federazione Italiana Nuoto 1



POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

5 7 CARRARA Mariangela 2008 ITA Adriatika Nuoto ssd 49.69 54.53 1'44.22
6 2 DONVITO Francesca 2009 ITA Baux Mediterraneo Taranto 51.84 52.65 1'44.49
7 6 CAGNAZZO Irene 2009 ITA Icos Sporting Club 57.53 1'04.70 2'02.23
8 1 DE VANNA Martina 2008 ITA Adriatika Nuoto ssd 59.92 1'04.33 2'04.25

    Pubblicata: 03/02/2018 ore 11:00

Serie 6 di 8
1 4 DE ANGELIS Gaia 2006 ITA Aemme asd - Lecce 41.37 42.75 1'24.12
2 5 PATI Linda Azzurra 2008 ITA Icos Sporting Club 44.08 46.04 1'30.12
3 6 LANZO Chiara Rosina 2007 ITA R.N.Lamezia Terme asd 44.13 49.00 1'33.13
4 7 RUSSO Adele 2007 ITA Oltremare ssd - Lecce 46.48 47.79 1'34.27
5 1 BERARDI Ottavia 2008 ITA Adriatika Nuoto ssd 48.39 49.58 1'37.97
6 8 CAPONE Ilenia 2009 ITA Icos Sporting Club 51.40 53.85 1'45.25
7 2 LEOPIZZI Ilaria 2008 ITA Oltremare ssd - Lecce 1'01.05 1'07.13 2'08.18

NON CLASSIFICATI

3 RIBATTI Gloria 2008 ITA Adriatika Nuoto ssd 57.58 1'05.23 SQ
Arrivo irregolare (2'02.81)

    Pubblicata: 03/02/2018 ore 10:57

Serie 7 di 8
1 4 MANDOLFO Giuliana 2009 ITA Adriatika Nuoto ssd 45.05 47.37 1'32.42
2 6 BOVE Eleonora 2007 ITA Icos Sporting Club 45.62 46.82 1'32.44
3 5 PONZETTA Sara 2006 ITA Hydropolis Nuoto ssd 44.65 48.77 1'33.42
4 2 CRISTODERO Martina 2008 ITA Icos Sporting Club 46.15 49.09 1'35.24
5 3 BIASCO Elena 2006 ITA Hydropolis Nuoto ssd 48.39 51.52 1'39.91
6 8 PANCOSTA Agnese 2009 ITA Aemme asd - Lecce 55.64 58.30 1'53.94
7 7 VITELLI Alessia 2007 ITA Atleti Amatori Matera ssd 1'03.74 1'07.54 2'11.28

NON CLASSIFICATI

1 RIVIZZIGNO Asia 2009 ITA Icos Sporting Club 58.13 1'03.54 SQ
Nuotata irregolare (2'01.67)

    Pubblicata: 03/02/2018 ore 10:55

Serie 8 di 8
1 1 CRETI' Giada 2008 ITA Icos Sporting Club 43.80 46.60 1'30.40
2 7 DELL'ANNA Virginia 2008 ITA Icos Sporting Club 44.95 45.71 1'30.66
3 8 FILIPPO Martina 2008 ITA Icos Sporting Club 46.30 46.57 1'32.87
4 6 CATALDI Doriana 2009 ITA Adriatika Nuoto ssd 49.32 52.52 1'41.84
5 3 LOCONSOLE Alessia 2009 ITA Baux Mediterraneo Taranto 50.67 56.39 1'47.06
6 4 LATO Alessia 2009 ITA Icos Sporting Club 53.99 57.46 1'51.45

    Pubblicata: 03/02/2018 ore 11:07
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2° Salento Swim Cup

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

100 m Dorso - Esordienti A e B Femmine

Esordienti B 2009 Femmine
1 MANDOLFO Giuliana 2009 ITA Adriatika Nuoto ssd 7 4 1. 1'32.42 9.0
2 SPENNATO Mahila 2009 ITA Oltremare ssd - Lecce 5 5 4. 1'40.16 7.0
3 BECCARISI Anastasia 2009 ITA Muovi Lecce ssd 3 1 3. 1'40.42 6.0
4 CATALDI Doriana 2009 ITA Adriatika Nuoto ssd 8 6 4. 1'41.84 5.0
5 DONVITO Francesca 2009 ITA Baux Mediterraneo Taranto 5 2 6. 1'44.49 4.0
6 CAPONE Ilenia 2009 ITA Icos Sporting Club 6 8 6. 1'45.25 3.0
7 LOCONSOLE Alessia 2009 ITA Baux Mediterraneo Taranto 8 3 5. 1'47.06 2.0
8 LATO Alessia 2009 ITA Icos Sporting Club 8 4 6. 1'51.45 1.0
9 PANCOSTA Agnese 2009 ITA Aemme asd - Lecce 7 8 6. 1'53.94

10 VENEZIANI Sara 2009 ITA Adriatika Nuoto ssd 4 5 6. 1'54.76
11 FANCIANO Greta 2009 ITA Adriatika Nuoto ssd 4 1 7. 2'02.06
12 CAGNAZZO Irene 2009 ITA Icos Sporting Club 5 6 7. 2'02.23

NON CLASSIFICATI

SABATO Alice 2009 ITA Aemme asd - Lecce SQ
Nuotata irregolare (1'53.09)

RIVIZZIGNO Asia 2009 ITA Icos Sporting Club SQ
Nuotata irregolare (2'01.67)

Esordienti B 2008 Femmine
1 CAMPILONGO Chiara 2008 ITA Icos Sporting Club 5 3 2. 1'25.58 9.0
2 MANCA Mattea 2008 ITA Icos Sporting Club 3 8 1. 1'28.75 7.0
3 PATI Linda Azzurra 2008 ITA Icos Sporting Club 6 5 2. 1'30.12 6.0
4 CRETI' Giada 2008 ITA Icos Sporting Club 8 1 1. 1'30.40 5.0
5 DELL'ANNA Virginia 2008 ITA Icos Sporting Club 8 7 2. 1'30.66 4.0
6 NICOLETTI Isabela Cristi 2008 ITA Atleti Amatori Matera ssd 2 8 7. 1'32.79 3.0
7 FILIPPO Martina 2008 ITA Icos Sporting Club 8 8 3. 1'32.87 2.0
8 GRAVILI Laura 2008 ITA Muovi Lecce ssd 4 6 1. 1'33.11 1.0
9 CRISTODERO Martina 2008 ITA Icos Sporting Club 7 2 4. 1'35.24

10 BERARDI Ottavia 2008 ITA Adriatika Nuoto ssd 6 1 5. 1'37.97
11 PENTASSUGLIA Ilenia 2008 ITA Icos Sporting Club 4 2 3. 1'39.75
12 PICCINNO Valentina 2008 ITA Aemme asd - Lecce 3 7 5. 1'41.00
13 CARRARA Mariangela 2008 ITA Adriatika Nuoto ssd 5 7 5. 1'44.22
14 MONTEMURRO Flavia 2008 ITA Atleti Amatori Matera ssd 3 3 7. 1'45.22
15 MEZZANZANICA Martina 2008 ITA Aemme asd - Lecce 4 8 5. 1'46.24
16 DE VANNA Martina 2008 ITA Adriatika Nuoto ssd 5 1 8. 2'04.25
17 LEOPIZZI Ilaria 2008 ITA Oltremare ssd - Lecce 6 2 7. 2'08.18

NON CLASSIFICATI

RIBATTI Gloria 2008 ITA Adriatika Nuoto ssd SQ
Arrivo irregolare (2'02.81)

Esordienti A 2007 Femmine
1 SACCOMANNO Magda 2007 ITA Oltremare ssd - Lecce 1 5 2. 1'18.21 9.0
2 SAPIA Martina 2007 ITA Nuotatori Pugliesi asd 1 3 3. 1'19.96 7.0
3 CHIRIVI' Marta Grazia 2007 ITA Nuotatori Pugliesi asd 1 2 5. 1'21.77 6.0
4 FUNARO Giada Anna 2007 ITA Aemme asd - Lecce 5 8 1. 1'24.29 5.0
5 TESTINO Ilaria 2007 ITA Adriatika Nuoto ssd 1 8 8. 1'25.03 4.0
6 AIELLO Rebecca 2007 ITA R.N.Lamezia Terme asd 2 6 1. 1'26.79 3.0
7 DIFINO Angelica 2007 ITA Baux Mediterraneo Taranto 2 3 2. 1'27.03 2.0
8 SALAMONE Martina Rita 2007 ITA Acquazzurra ssd - Bari 2 7 3. 1'28.28 1.0
9 BOVE Eleonora 2007 ITA Icos Sporting Club 7 6 2. 1'32.44

10 LANZO Chiara Rosina 2007 ITA R.N.Lamezia Terme asd 6 6 3. 1'33.13
11 RUSSO Adele 2007 ITA Oltremare ssd - Lecce 6 7 4. 1'34.27
12 SUPPRESSA Giulia 2007 ITA Baux Mediterraneo Taranto 4 4 4. 1'39.76
13 CARRIERI Cristiana 2007 ITA Baux Mediterraneo Taranto 3 6 2. 1'40.30
14 TREVISI Emma 2007 ITA Adriatika Nuoto ssd 3 5 6. 1'42.09
15 VITELLI Alessia 2007 ITA Atleti Amatori Matera ssd 7 7 7. 2'11.28
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POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

NON CLASSIFICATI

GUGLIELMO Sofia 2007 ITA Fimco Sport ssd SQ
Virata irregolare (1'47.21)

Esordienti A 2006 Femmine
1 RUCCI Alessandra 2006 ITA Icos Sporting Club 1 4 1. 1'11.60 9.0
2 DE VINCENTIS Benedetta 2006 ITA Rari Nantes Brindisi 1 7 4. 1'20.13 7.0
3 RUBINO Giorgia 2006 ITA Adriatika Nuoto ssd 1 1 6. 1'22.11 6.0
4 DE ANGELIS Gaia 2006 ITA Aemme asd - Lecce 6 4 1. 1'24.12 5.0
5 CAIOLA Benedetta 2006 ITA R.N.Lamezia Terme asd 1 6 7. 1'24.15 4.0
6 DELL'ANNA Andrea 2006 ITA Aemme asd - Lecce 5 4 3. 1'26.31 3.0
7 MASTROLIA Sara 2006 ITA Oltremare ssd - Lecce 2 5 4. 1'28.30 2.0
8 BOMBINI Elena 2006 ITA Adriatika Nuoto ssd 2 2 5. 1'29.96 1.0
9 DIODOVICH Alice Chiara 2006 ITA Acquazzurra ssd - Bari 2 4 6. 1'31.01

10 PONZETTA Sara 2006 ITA Hydropolis Nuoto ssd 7 5 3. 1'33.42
11 TURCO Anna Valeria 2006 ITA Oltremare ssd - Lecce 4 7 2. 1'33.66
12 COZZA Anastasia 2006 ITA Hydropolis Nuoto ssd 2 1 8. 1'34.52
13 BIASCO Elena 2006 ITA Hydropolis Nuoto ssd 7 3 5. 1'39.91
14 CHIANURA Chiara Pia 2006 ITA Icos Sporting Club 3 4 4. 1'40.92

    Pubblicata: 03/02/2018 ore 11:07
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2° Salento Swim Cup

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m ARRIVO Record

100 m Dorso - Esordienti A e B Maschi

Serie 1 di 10
1 4 CAZZATO Federico 2005 ITA Icos Sporting Club 32.55 34.00 1'06.55
2 5 COLAPIETRO Alessandro 2005 ITA Adriatika Nuoto ssd 34.21 35.73 1'09.94
3 2 CANNOLETTA Emanuele 2005 ITA Oltremare ssd - Lecce 35.66 35.80 1'11.46
4 6 COCOLA Giacomo 2005 ITA Nuotatori Pugliesi asd 34.82 36.67 1'11.49
5 3 MAIORANO Francesco 2005 ITA Icos Sporting Club 35.78 36.18 1'11.96
6 7 INGROSSO Cristian 2005 ITA Oltremare ssd - Lecce 36.44 38.07 1'14.51
7 1 DE PASCALIS Andrea 2005 ITA Fimco Sport ssd 37.29 38.33 1'15.62
8 8 POTENZA Emanuele 2006 ITA Adriatika Nuoto ssd 38.85 41.26 1'20.11

    Pubblicata: 03/02/2018 ore 11:30

Serie 2 di 10
1 4 CIRIO Paolo 2005 ITA Nuotatori Pugliesi asd 36.58 38.00 1'14.58
2 5 COLONNA Mirko 2006 ITA Aemme asd - Lecce 38.42 38.43 1'16.85
3 6 DE FILIPPI Andrea 2005 ITA Aemme asd - Lecce 37.92 39.02 1'16.94
4 2 LODEDO Salvatore 2006 ITA Icos Sporting Club 37.69 40.01 1'17.70
5 7 CACCIAPAGLIA Alberto 2006 ITA Muovi Lecce ssd 38.71 39.74 1'18.45
6 1 BAGLIVO Anthony John 2005 ITA Fimco Sport ssd 39.08 40.47 1'19.55
7 3 GRASSO Leonardo 2006 ITA R.N.Lamezia Terme asd 39.56 42.26 1'21.82
8 8 CLEMENTELLI Antonio Mari 2006 ITA Atleti Amatori Matera ssd 41.61 42.62 1'24.23

    Pubblicata: 03/02/2018 ore 11:28

Serie 3 di 10
1 6 DE VITIS Ismaele 2005 ITA Nuotatori Pugliesi asd 42.10 38.47 1'20.57
2 4 DELLE DONNE Riccardo 2005 ITA Icos Sporting Club 40.50 40.09 1'20.59
3 5 PALAZZO Francesco 2005 ITA Atleti Amatori Matera ssd 41.09 43.05 1'24.14
4 8 DELL'ERA Raffaello 2005 ITA Dharmha ssd 41.65 42.61 1'24.26
5 3 BUSCO Christian 2006 ITA Adriatika Nuoto ssd 41.96 43.11 1'25.07
6 2 VALLARELLI Giacobbe 2005 ITA Adriatika Nuoto ssd 41.69 44.75 1'26.44
7 7 SANTANTONIO Francesco 2006 ITA Atleti Amatori Matera ssd 43.20 44.79 1'27.99
8 1 D'ADDARIO Giuseppe Efe 2006 ITA Atleti Amatori Matera ssd 45.87 46.73 1'32.60

    Pubblicata: 03/02/2018 ore 11:26

Serie 4 di 10
1 7 ZACCARIA Lorenzo 2007 ITA Baux Mediterraneo Taranto 43.32 45.16 1'28.48
2 4 MARRA Alessandro 2006 ITA Adriatika Nuoto ssd 46.10 47.40 1'33.50
3 8 DE MATTEIS Giulio 2008 ITA Oltremare ssd - Lecce 46.09 51.47 1'37.56
4 5 DEFILIPPIS Angelo Raffae 2006 ITA Atleti Amatori Matera ssd 48.11 51.30 1'39.41
5 6 SANCHIRICO Domenico 2008 ITA Atleti Amatori Matera ssd 49.52 50.91 1'40.43
6 2 PROTO Antonio 2006 ITA Dharmha ssd 50.36 50.40 1'40.76
7 3 VENTURA Francesco 2006 ITA Atleti Amatori Matera ssd 53.92 53.72 1'47.64
8 1 MANCINI Giuseppe 2008 ITA Icos Sporting Club 53.13 54.77 1'47.90

    Pubblicata: 03/02/2018 ore 11:24

Serie 5 di 10
1 5 SOLERO Giuseppe Walter 2007 ITA Olimpica Salentina asd 38.48 39.78 1'18.26
2 1 STEFANI' Emanuele 2007 ITA Fimco Sport ssd 38.49 39.99 1'18.48
3 8 NIGRO Simone 2008 ITA Icos Sporting Club 41.19 41.62 1'22.81
4 4 RINALDO Davide 2007 ITA Fimco Sport ssd 44.26 46.50 1'30.76
5 7 CIRIOLO Manuel 2006 ITA Hydropolis Nuoto ssd 46.57 47.35 1'33.92
6 6 GIOVINAZZO Francesco 2008 ITA Dharmha ssd 53.03 55.86 1'48.89
7 3 DELLE DONNE Francesco 2008 ITA Oltremare ssd - Lecce 58.40 59.42 1'57.82

NON CLASSIFICATI

2 MASTRORILLI Alessandro 2007 ITA Adriatika Nuoto ssd 38.26 39.25 SQ
Falsa partenza (1'17.51)

    Pubblicata: 03/02/2018 ore 11:22
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POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

Serie 6 di 10
1 7 SERINO Giovanni 2007 ITA Acquazzurra ssd - Bari 39.98 42.01 1'21.99
2 4 SCORPECCI Samuele Jake 2006 ITA Adriatika Nuoto ssd 41.09 44.12 1'25.21
3 6 PEZZOLLA Giovanni 2006 ITA Icos Sporting Club 43.80 44.54 1'28.34
4 3 TRONO Daniel 2007 ITA Icos Sporting Club 44.19 45.67 1'29.86
5 1 TAURINO Matteo 2007 ITA Icos Sporting Club 45.68 48.48 1'34.16
6 8 GUGLIELMO Antonio 2007 ITA Hydropolis Nuoto ssd 46.51 51.67 1'38.18
7 2 GARZIA Gabriele 2008 ITA Icos Sporting Club 48.55 49.69 1'38.24

    Pubblicata: 03/02/2018 ore 11:28

Serie 7 di 10
1 4 GRECO Francesco 2007 ITA Acquazzurra ssd - Bari 43.33 42.96 1'26.29
2 6 PATI Edoardo 2007 ITA Oltremare ssd - Lecce 44.12 45.46 1'29.58
3 8 ROMANO Antonio Niccolo' 2008 ITA Icos Sporting Club 43.92 45.92 1'29.84
4 5 LATO Gabriele 2006 ITA Icos Sporting Club 44.01 46.36 1'30.37
5 3 LEUCI Alessandro 2008 ITA Adriatika Nuoto ssd 44.55 50.54 1'35.09
6 1 FORTE Alessandro 2007 ITA Adriatika Nuoto ssd 47.66 47.80 1'35.46

NON CLASSIFICATI

2 TORELLI Michele Matthias 2008 ITA Adriatika Nuoto ssd 56.67 1'00.23 SQ
Nuotata irregolare (1'56.90)

    Pubblicata: 03/02/2018 ore 11:28

Serie 8 di 10
1 8 IPPEDICO Antonio 2005 ITA Adriatika Nuoto ssd 40.26 40.98 1'21.24
2 7 DI COSTE Francesco 2007 ITA Icos Sporting Club 43.13 44.20 1'27.33
3 2 BELLO Gioele 2005 ITA Hydropolis Nuoto ssd 43.76 46.55 1'30.31
4 3 SAVA Andrea 2007 ITA Icos Sporting Club 43.68 46.64 1'30.32
5 1 CAVALERA Mattia 2007 ITA Icos Sporting Club 47.15 52.26 1'39.41
6 4 LOVINO Simone 2008 ITA Adriatika Nuoto ssd 50.35 51.30 1'41.65
7 5 BOSCIA Donato Diego Mari 2008 ITA Adriatika Nuoto ssd 51.10 51.55 1'42.65
8 6 PROTOPAPA Matteo 2008 ITA Oltremare ssd - Lecce 57.68 1'03.30 2'00.98

    Pubblicata: 03/02/2018 ore 11:15

Serie 9 di 10
1 1 BERARDI Dario 2007 ITA Adriatika Nuoto ssd 40.78 42.81 1'23.59
2 8 PASSASEO Luca 2007 ITA Icos Sporting Club 42.22 45.31 1'27.53
3 2 BINETTI Ettore 2007 ITA Adriatika Nuoto ssd 43.51 46.06 1'29.57
4 7 IPPEDICO Alessandro Ricc 2008 ITA Adriatika Nuoto ssd 45.52 45.49 1'31.01
5 3 INGROSSO Loris 2008 ITA Oltremare ssd - Lecce 46.35 48.59 1'34.94
6 4 RIZZO Carlo 2007 ITA Icos Sporting Club 45.66 49.35 1'35.01
7 6 MAZZOTTA Maurizio 2008 ITA Oltremare ssd - Lecce 50.33 56.42 1'46.75

    Pubblicata: 03/02/2018 ore 11:28

Serie 10 di 10
1 2 CENTONZE Mattia 2006 ITA Icos Sporting Club 41.47 41.73 1'23.20
2 4 VALENTE Gabriele 2007 ITA Oltremare ssd - Lecce 40.59 43.40 1'23.99
3 5 MINNONE Marco 2006 ITA Muovi Lecce ssd 45.52 48.32 1'33.84
4 3 MASTROLONARDO Marco 2008 ITA Acquazzurra ssd - Bari 46.51 47.37 1'33.88
5 6 CAGNETTA Vincenzo 2007 ITA Adriatika Nuoto ssd 47.01 50.30 1'37.31
6 7 POTENZA Flavio 2008 ITA Icos Sporting Club 49.30 51.76 1'41.06

    Pubblicata: 03/02/2018 ore 11:11
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2° Salento Swim Cup

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

100 m Dorso - Esordienti A e B Maschi

Esordienti B 2008 Maschi
1 NIGRO Simone 2008 ITA Icos Sporting Club 5 8 3. 1'22.81 9.0
2 ROMANO Antonio Niccolo' 2008 ITA Icos Sporting Club 7 8 3. 1'29.84 7.0
3 IPPEDICO Alessandro Ricc 2008 ITA Adriatika Nuoto ssd 9 7 4. 1'31.01 6.0
4 MASTROLONARDO Marco 2008 ITA Acquazzurra ssd - Bari 10 3 4. 1'33.88 5.0
5 INGROSSO Loris 2008 ITA Oltremare ssd - Lecce 9 3 5. 1'34.94 4.0
6 LEUCI Alessandro 2008 ITA Adriatika Nuoto ssd 7 3 5. 1'35.09 3.0
7 DE MATTEIS Giulio 2008 ITA Oltremare ssd - Lecce 4 8 3. 1'37.56 2.0
8 GARZIA Gabriele 2008 ITA Icos Sporting Club 6 2 7. 1'38.24 1.0
9 SANCHIRICO Domenico 2008 ITA Atleti Amatori Matera ssd 4 6 5. 1'40.43

10 POTENZA Flavio 2008 ITA Icos Sporting Club 10 7 6. 1'41.06
11 LOVINO Simone 2008 ITA Adriatika Nuoto ssd 8 4 6. 1'41.65
12 BOSCIA Donato Diego Mari 2008 ITA Adriatika Nuoto ssd 8 5 7. 1'42.65
13 MAZZOTTA Maurizio 2008 ITA Oltremare ssd - Lecce 9 6 7. 1'46.75
14 MANCINI Giuseppe 2008 ITA Icos Sporting Club 4 1 8. 1'47.90
15 GIOVINAZZO Francesco 2008 ITA Dharmha ssd 5 6 6. 1'48.89
16 DELLE DONNE Francesco 2008 ITA Oltremare ssd - Lecce 5 3 7. 1'57.82
17 PROTOPAPA Matteo 2008 ITA Oltremare ssd - Lecce 8 6 8. 2'00.98

NON CLASSIFICATI

TORELLI Michele Matthias 2008 ITA Adriatika Nuoto ssd SQ
Nuotata irregolare (1'56.90)

Esordienti B 2007 Maschi
1 SOLERO Giuseppe Walter 2007 ITA Olimpica Salentina asd 5 5 1. 1'18.26 9.0
2 STEFANI' Emanuele 2007 ITA Fimco Sport ssd 5 1 2. 1'18.48 7.0
3 SERINO Giovanni 2007 ITA Acquazzurra ssd - Bari 6 7 1. 1'21.99 6.0
4 BERARDI Dario 2007 ITA Adriatika Nuoto ssd 9 1 1. 1'23.59 5.0
5 VALENTE Gabriele 2007 ITA Oltremare ssd - Lecce 10 4 2. 1'23.99 4.0
6 GRECO Francesco 2007 ITA Acquazzurra ssd - Bari 7 4 1. 1'26.29 3.0
7 DI COSTE Francesco 2007 ITA Icos Sporting Club 8 7 2. 1'27.33 2.0
8 PASSASEO Luca 2007 ITA Icos Sporting Club 9 8 2. 1'27.53 1.0
9 ZACCARIA Lorenzo 2007 ITA Baux Mediterraneo Taranto 4 7 1. 1'28.48

10 BINETTI Ettore 2007 ITA Adriatika Nuoto ssd 9 2 3. 1'29.57
11 PATI Edoardo 2007 ITA Oltremare ssd - Lecce 7 6 2. 1'29.58
12 TRONO Daniel 2007 ITA Icos Sporting Club 6 3 4. 1'29.86
13 SAVA Andrea 2007 ITA Icos Sporting Club 8 3 4. 1'30.32
14 RINALDO Davide 2007 ITA Fimco Sport ssd 5 4 4. 1'30.76
15 TAURINO Matteo 2007 ITA Icos Sporting Club 6 1 5. 1'34.16
16 RIZZO Carlo 2007 ITA Icos Sporting Club 9 4 6. 1'35.01
17 FORTE Alessandro 2007 ITA Adriatika Nuoto ssd 7 1 6. 1'35.46
18 CAGNETTA Vincenzo 2007 ITA Adriatika Nuoto ssd 10 6 5. 1'37.31
19 GUGLIELMO Antonio 2007 ITA Hydropolis Nuoto ssd 6 8 6. 1'38.18
20 CAVALERA Mattia 2007 ITA Icos Sporting Club 8 1 5. 1'39.41

NON CLASSIFICATI

MASTRORILLI Alessandro 2007 ITA Adriatika Nuoto ssd SQ
Falsa partenza (1'17.51)

Esordienti A 2006 Maschi
1 COLONNA Mirko 2006 ITA Aemme asd - Lecce 2 5 2. 1'16.85 9.0
2 LODEDO Salvatore 2006 ITA Icos Sporting Club 2 2 4. 1'17.70 7.0
3 CACCIAPAGLIA Alberto 2006 ITA Muovi Lecce ssd 2 7 5. 1'18.45 6.0
4 POTENZA Emanuele 2006 ITA Adriatika Nuoto ssd 1 8 8. 1'20.11 5.0
5 GRASSO Leonardo 2006 ITA R.N.Lamezia Terme asd 2 3 7. 1'21.82 4.0
6 CENTONZE Mattia 2006 ITA Icos Sporting Club 10 2 1. 1'23.20 3.0
7 CLEMENTELLI Antonio Mari 2006 ITA Atleti Amatori Matera ssd 2 8 8. 1'24.23 2.0
8 BUSCO Christian 2006 ITA Adriatika Nuoto ssd 3 3 5. 1'25.07 1.0
9 SCORPECCI Samuele Jake 2006 ITA Adriatika Nuoto ssd 6 4 2. 1'25.21

10 SANTANTONIO Francesco 2006 ITA Atleti Amatori Matera ssd 3 7 7. 1'27.99
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POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

11 PEZZOLLA Giovanni 2006 ITA Icos Sporting Club 6 6 3. 1'28.34
12 LATO Gabriele 2006 ITA Icos Sporting Club 7 5 4. 1'30.37
13 D'ADDARIO Giuseppe Efe 2006 ITA Atleti Amatori Matera ssd 3 1 8. 1'32.60
14 MARRA Alessandro 2006 ITA Adriatika Nuoto ssd 4 4 2. 1'33.50
15 MINNONE Marco 2006 ITA Muovi Lecce ssd 10 5 3. 1'33.84
16 CIRIOLO Manuel 2006 ITA Hydropolis Nuoto ssd 5 7 5. 1'33.92
17 DEFILIPPIS Angelo Raffae 2006 ITA Atleti Amatori Matera ssd 4 5 4. 1'39.41
18 PROTO Antonio 2006 ITA Dharmha ssd 4 2 6. 1'40.76
19 VENTURA Francesco 2006 ITA Atleti Amatori Matera ssd 4 3 7. 1'47.64

Esordienti A 2005 Maschi
1 CAZZATO Federico 2005 ITA Icos Sporting Club 1 4 1. 1'06.55 9.0
2 COLAPIETRO Alessandro 2005 ITA Adriatika Nuoto ssd 1 5 2. 1'09.94 7.0
3 CANNOLETTA Emanuele 2005 ITA Oltremare ssd - Lecce 1 2 3. 1'11.46 6.0
4 COCOLA Giacomo 2005 ITA Nuotatori Pugliesi asd 1 6 4. 1'11.49 5.0
5 MAIORANO Francesco 2005 ITA Icos Sporting Club 1 3 5. 1'11.96 4.0
6 INGROSSO Cristian 2005 ITA Oltremare ssd - Lecce 1 7 6. 1'14.51 3.0
7 CIRIO Paolo 2005 ITA Nuotatori Pugliesi asd 2 4 1. 1'14.58 2.0
8 DE PASCALIS Andrea 2005 ITA Fimco Sport ssd 1 1 7. 1'15.62 1.0
9 DE FILIPPI Andrea 2005 ITA Aemme asd - Lecce 2 6 3. 1'16.94

10 BAGLIVO Anthony John 2005 ITA Fimco Sport ssd 2 1 6. 1'19.55
11 DE VITIS Ismaele 2005 ITA Nuotatori Pugliesi asd 3 6 1. 1'20.57
12 DELLE DONNE Riccardo 2005 ITA Icos Sporting Club 3 4 2. 1'20.59
13 IPPEDICO Antonio 2005 ITA Adriatika Nuoto ssd 8 8 1. 1'21.24
14 PALAZZO Francesco 2005 ITA Atleti Amatori Matera ssd 3 5 3. 1'24.14
15 DELL'ERA Raffaello 2005 ITA Dharmha ssd 3 8 4. 1'24.26
16 VALLARELLI Giacobbe 2005 ITA Adriatika Nuoto ssd 3 2 6. 1'26.44
17 BELLO Gioele 2005 ITA Hydropolis Nuoto ssd 8 2 3. 1'30.31

    Pubblicata: 03/02/2018 ore 11:28
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2° Salento Swim Cup

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m 100m 150m ARRIVO Record

200 m Rana - Esordienti A e B Femmine

Serie 1 di 2
1 4 SALVADORE Isa 2006 ITA 40.08 1'26.08 2'11.89 2'57.09

Fimco Sport ssd 46.00 45.81 45.20
2 5 NOSDEO Alessia 2006 ITA 42.80 1'31.28 2'20.35 3'08.63

R.N.Lamezia Terme asd 48.48 49.07 48.28
3 3 DICURSI Alba 2006 ITA 45.26 1'36.37 2'26.19 3'15.23

Icos Sporting Club 51.11 49.82 49.04
4 2 GLORIA Gaia 2007 ITA 46.78 1'38.48 2'31.28 3'20.69

Nuotatori Pugliesi asd 51.70 52.80 49.41
5 7 COLUCCI Valentina 2006 ITA 49.67 1'44.46 2'40.46 3'38.32

Icos Sporting Club 54.79 56.00 57.86
6 8 FILONI Norma 2007 ITA 48.96 1'47.98 2'46.82 3'45.64

Adriatika Nuoto ssd 59.02 58.84 58.82
7 6 LANZO Chiara Rosina 2007 ITA 51.21 1'51.60 2'54.31 3'56.50

R.N.Lamezia Terme asd 1'00.39 1'02.71 1'02.19

NON CLASSIFICATI

1 SCOTTI Beatrice 2006 ITA 46.85 1'38.35 2'31.06 SQ
Nuotatori Pugliesi asd 51.50 52.71 50.70

Virata irregolare (3'21.76)

    Pubblicata: 03/02/2018 ore 11:39

Serie 2 di 2
1 4 LICIGNANO Ginevra Maria 2006 ITA 40.39 1'27.93 2'17.75 3'04.40

Adriatika Nuoto ssd 47.54 49.82 46.65
2 1 MILANO Maria Rosaria 2007 ITA 47.35 1'40.17 2'32.40 3'19.42

Baux Mediterraneo Taranto 52.82 52.23 47.02
3 6 LEGITTIMO Bianca 2006 ITA 46.27 1'38.27 2'31.91 3'24.02

Icos Sporting Club 52.00 53.64 52.11
4 2 CALO' Maria 2006 ITA 47.23 1'39.84 2'33.92 3'26.83

Aemme asd - Lecce 52.61 54.08 52.91
5 3 FELICONE Sara 2006 ITA 48.43 1'44.92 2'42.85 3'40.15

Aemme asd - Lecce 56.49 57.93 57.30
6 7 SIGNORE Angelica 2007 ITA 52.18 1'49.96 2'48.56 3'47.37

Muovi Lecce ssd 57.78 58.60 58.81

    Pubblicata: 03/02/2018 ore 11:38
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2° Salento Swim Cup

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

200 m Rana - Esordienti A e B Femmine

Esordienti A 2007 Femmine
1 MILANO Maria Rosaria 2007 ITA Baux Mediterraneo Taranto 2 1 2. 3'19.42 9.0
2 GLORIA Gaia 2007 ITA Nuotatori Pugliesi asd 1 2 4. 3'20.69 7.0
3 FILONI Norma 2007 ITA Adriatika Nuoto ssd 1 8 6. 3'45.64 6.0
4 SIGNORE Angelica 2007 ITA Muovi Lecce ssd 2 7 6. 3'47.37 5.0
5 LANZO Chiara Rosina 2007 ITA R.N.Lamezia Terme asd 1 6 7. 3'56.50 4.0

Esordienti A 2006 Femmine
1 SALVADORE Isa 2006 ITA Fimco Sport ssd 1 4 1. 2'57.09 9.0
2 LICIGNANO Ginevra Maria 2006 ITA Adriatika Nuoto ssd 2 4 1. 3'04.40 7.0
3 NOSDEO Alessia 2006 ITA R.N.Lamezia Terme asd 1 5 2. 3'08.63 6.0
4 DICURSI Alba 2006 ITA Icos Sporting Club 1 3 3. 3'15.23 5.0
5 LEGITTIMO Bianca 2006 ITA Icos Sporting Club 2 6 3. 3'24.02 4.0
6 CALO' Maria 2006 ITA Aemme asd - Lecce 2 2 4. 3'26.83 3.0
7 COLUCCI Valentina 2006 ITA Icos Sporting Club 1 7 5. 3'38.32 2.0
8 FELICONE Sara 2006 ITA Aemme asd - Lecce 2 3 5. 3'40.15 1.0

NON CLASSIFICATI

SCOTTI Beatrice 2006 ITA Nuotatori Pugliesi asd SQ
Virata irregolare (3'21.76)

    Pubblicata: 03/02/2018 ore 11:38
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2° Salento Swim Cup

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m 100m 150m ARRIVO Record

200 m Rana - Esordienti A e B Maschi

Serie 1 di 3
1 4 FANCIANO Michele 2005 ITA 38.56 1'21.21 2'03.91 2'44.86

Oltremare ssd - Lecce 42.65 42.70 40.95
2 5 VITALI Michael 2006 ITA 41.60 1'28.48 2'14.75 2'59.05

Fimco Sport ssd 46.88 46.27 44.30
3 3 DAVOLI Alessandro 2005 ITA 42.01 1'29.38 2'16.29 3'04.42

R.N.Lamezia Terme asd 47.37 46.91 48.13
4 8 SABELLA Christian 2005 ITA 45.63 1'35.87 2'25.72 3'12.38

Nuotatori Pugliesi asd 50.24 49.85 46.66
5 1 RUSSO Salvatore 2005 ITA 41.23 1'29.91 2'22.83 3'13.64

Adriatika Nuoto ssd 48.68 52.92 50.81
6 7 CAMPA Gabriele 2005 ITA 46.46 1'36.34 2'26.20 3'16.19

Nuotatori Pugliesi asd 49.88 49.86 49.99
7 6 CELLAMMARE Mattia 2006 ITA 45.88 1'36.64 2'27.55 3'19.67

Atleti Amatori Matera ssd 50.76 50.91 52.12
8 2 CARICATO Giosue' 2005 ITA 47.89 1'40.89 2'35.86 3'28.86

Muovi Lecce ssd 53.00 54.97 53.00

    Pubblicata: 03/02/2018 ore 11:51

Serie 2 di 3
1 6 BARBIERI Gabriele 2005 ITA 39.20 1'24.50 2'11.41 2'54.82

Baux Mediterraneo Taranto 45.30 46.91 43.41
2 4 GUAGNANO Tommaso 2005 ITA 41.53 1'27.79 2'13.69 2'59.45

Adriatika Nuoto ssd 46.26 45.90 45.76
3 1 INCALZA Matteo Enzo 2005 ITA 42.58 1'29.42 2'18.94 3'08.18

Icos Sporting Club 46.84 49.52 49.24
4 2 KERMANS Liors 2005 ITA 42.59 1'30.56 2'20.04 3'10.04

Nuotatori Pugliesi asd 47.97 49.48 50.00
5 3 MARIANO Nicolo' 2005 ITA 43.82 1'32.71 2'22.44 3'10.56

Fimco Sport ssd 48.89 49.73 48.12
6 7 CIRIO Paolo 2005 ITA 42.59 1'31.19 2'21.26 3'11.19

Nuotatori Pugliesi asd 48.60 50.07 49.93
7 5 LUNA Edoardo 2006 ITA 48.10 1'44.56 2'41.45 3'38.17

Icos Sporting Club 56.46 56.89 56.72

    Pubblicata: 03/02/2018 ore 11:47

Serie 3 di 3
1 4 SEDERINO Samuele 2006 ITA 45.11 1'34.05 2'22.27 3'10.45

Oltremare ssd - Lecce 48.94 48.22 48.18
2 3 LANEVE Cristian 2006 ITA 42.64 1'32.43 2'22.44 3'11.27

Adriatika Nuoto ssd 49.79 50.01 48.83

    Pubblicata: 03/02/2018 ore 11:49
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2° Salento Swim Cup

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

200 m Rana - Esordienti A e B Maschi

Esordienti A 2006 Maschi
1 VITALI Michael 2006 ITA Fimco Sport ssd 1 5 2. 2'59.05 9.0
2 SEDERINO Samuele 2006 ITA Oltremare ssd - Lecce 3 4 1. 3'10.45 7.0
3 LANEVE Cristian 2006 ITA Adriatika Nuoto ssd 3 3 2. 3'11.27 6.0
4 CELLAMMARE Mattia 2006 ITA Atleti Amatori Matera ssd 1 6 7. 3'19.67 5.0
5 LUNA Edoardo 2006 ITA Icos Sporting Club 2 5 7. 3'38.17 4.0

Esordienti A 2005 Maschi
1 FANCIANO Michele 2005 ITA Oltremare ssd - Lecce 1 4 1. 2'44.86 9.0
2 BARBIERI Gabriele 2005 ITA Baux Mediterraneo Taranto 2 6 1. 2'54.82 7.0
3 GUAGNANO Tommaso 2005 ITA Adriatika Nuoto ssd 2 4 2. 2'59.45 6.0
4 DAVOLI Alessandro 2005 ITA R.N.Lamezia Terme asd 1 3 3. 3'04.42 5.0
5 INCALZA Matteo Enzo 2005 ITA Icos Sporting Club 2 1 3. 3'08.18 4.0
6 KERMANS Liors 2005 ITA Nuotatori Pugliesi asd 2 2 4. 3'10.04 3.0
7 MARIANO Nicolo' 2005 ITA Fimco Sport ssd 2 3 5. 3'10.56 2.0
8 CIRIO Paolo 2005 ITA Nuotatori Pugliesi asd 2 7 6. 3'11.19 1.0
9 SABELLA Christian 2005 ITA Nuotatori Pugliesi asd 1 8 4. 3'12.38

10 RUSSO Salvatore 2005 ITA Adriatika Nuoto ssd 1 1 5. 3'13.64
11 CAMPA Gabriele 2005 ITA Nuotatori Pugliesi asd 1 7 6. 3'16.19
12 CARICATO Giosue' 2005 ITA Muovi Lecce ssd 1 2 8. 3'28.86
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